

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024
Processo Administrativo Nº 052/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TUANY SUELI DA COSTA MAXIMINO
Data de Publicação: 15/07/2024 15:21:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:36
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAQUA	Modelo:
Descrição: AGUA RAZ 900 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	065	28.388.533/0001-01	22,20	14,40		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	147	80.010.317/0001-48	23,00	14,44	0,28	Não
3 O R VIDA EIRELI	007	29.934.657/0001-08	22,10	14,45	0,07	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	022	41.256.511/0001-56	22,20	15,00	3,81	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	062	42.370.704/0001-04	22,20	15,50	3,33	Sim
6 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	130	07.885.760/0001-72	22,20	15,97	3,03	Não
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	107	52.094.169/0001-51	22,20	17,92	12,21	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	003	43.731.740/0001-00	22,20	22,20	23,88	Sim
9 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	090	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	350,45	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	078	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:37
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARAME FARPADO ROLO C 400 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 349,58	Valor Total: 3.495,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	056	01.276.119/0001-54	670,00	349,58		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	059	80.010.317/0001-48	595,00	349,59	0,00	Não
3 O R VIDA EIRELI	085	29.934.657/0001-08	669,00	349,85	0,07	Sim
4 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	089	42.370.704/0001-04	670,00	349,97	0,03	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	117	28.388.533/0001-01	670,00	374,00	6,87	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	141	41.256.511/0001-56	670,00	421,91	12,81	Sim
7 J J VITALLI	049	08.658.622/0001-13	670,00	445,00	5,47	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	121	52.094.169/0001-51	669,99	451,99	1,57	Sim
9 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	038	46.423.434/0001-03	669,98	499,91	10,60	Não
10 BIG HOUSE MATERIAL DE	080	29.300.457/0001-01	665,00	500,00	0,02	Sim
11 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.647.713/0001-30	669,99	669,99	34,00	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	079	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1392,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:37
Lote 003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: ARAME LISO GALVONIZADO FIO 16 165 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	012	28.388.533/0001-01	27,80	16,25		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	102	01.276.119/0001-54	27,80	16,29	0,25	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	127	80.010.317/0001-48	22,90	16,46	1,04	Não
4 O R VIDA EIRELI	090	29.934.657/0001-08	27,75	16,48	0,12	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	146	41.256.511/0001-56	27,80	16,81	2,00	Sim
6 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	044	42.370.704/0001-04	27,80	18,99	12,97	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	108	52.094.169/0001-51	27,79	22,89	20,54	Sim
8 BIG HOUSE MATERIAL DE	081	29.300.457/0001-01	27,00	27,00	17,96	Sim
9 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.647.713/0001-30	27,79	27,79	2,93	Sim
10 FRONT COMERCIAL LTDA	006	43.731.740/0001-00	27,80	27,80	0,04	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	025	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	35871,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:37
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARAME LISO OVALADO 1000 METROS 30 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 577,34	Valor Total: 2.886,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	127	01.276.119/0001-54	923,30	577,34		Sim
2 O R VIDA EIRELI	097	29.934.657/0001-08	923,20	577,35	0,00	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	115	80.010.317/0001-48	920,00	577,39	0,01	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	005	28.388.533/0001-01	923,30	580,00	0,45	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	106	42.370.704/0001-04	923,30	590,00	1,72	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	144	41.256.511/0001-56	923,30	640,00	8,47	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	028	52.094.169/0001-51	923,29	798,97	24,84	Sim
8 BIG HOUSE MATERIAL DE	126	29.300.457/0001-01	922,00	800,00	0,13	Sim
9 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	122	49.647.713/0001-30	923,29	923,29	15,41	Sim
10 FRONT COMERCIAL LTDA	069	43.731.740/0001-00	923,30	923,30	0,00	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	143	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	983,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:37
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO TORCIDO Nº 18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	117	28.388.533/0001-01	20,57	10,40		Sim
2 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	056	18.955.309/0001-09	20,00	10,50	0,96	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	085	01.276.119/0001-54	20,57	12,89	22,76	Sim
4 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	099	42.370.704/0001-04	20,57	13,29	3,10	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	045	41.256.511/0001-56	20,57	13,30	0,08	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	076	52.094.169/0001-51	20,56	17,84	34,14	Sim
7 J J VITALLI	028	08.658.622/0001-13	20,57	19,99	12,05	Sim
8 BIG HOUSE MATERIAL DE	024	29.300.457/0001-01	20,50	20,50	2,55	Sim
9 O R VIDA EIRELI	122	29.934.657/0001-08	20,50	20,50	0,00	Sim
10 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.647.713/0001-30	20,56	20,56	0,29	Sim
11 FRONT COMERCIAL LTDA	142	43.731.740/0001-00	20,57	20,57	0,05	Sim
12 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	038	80.010.317/0001-48	22,80	22,80	10,84	Não
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	119	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43759,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:38
Lote 006**

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: Marca Própria	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	145	29.300.457/0001-01	175,00	120,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	090	29.934.657/0001-08	175,00	124,95	4,13	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	121	80.010.317/0001-48	169,00	134,00	7,24	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	039	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	7362,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:38
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: BERGMAN	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE EXT. 20 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	110	28.388.533/0001-01	23,13	21,00		Sim
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	093	29.300.457/0001-01	23,00	22,00	4,76	Sim
3 O R VIDA EIRELI	132	29.934.657/0001-08	23,00	23,00	4,55	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	23,00	23,00	0,00	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	043	52.094.169/0001-51	23,12	23,12	0,52	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.647.713/0001-30	23,12	23,12	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43152,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:39
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: BERGMAN	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA COLANTE INT. 20 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	041	28.388.533/0001-01	16,17	12,00		Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	034	80.010.317/0001-48	12,50	12,50	4,17	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	126	29.300.457/0001-01	16,00	16,00	28,00	Sim
4 O R VIDA EIRELI	074	29.934.657/0001-08	16,15	16,15	0,94	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	078	52.094.169/0001-51	16,16	16,16	0,06	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.647.713/0001-30	16,16	16,16	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	012	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	61781,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:39
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOGASA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA ACOPLADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 376,00	Valor Total: 5.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	017	28.388.533/0001-01	506,33	376,00		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029	41.256.511/0001-56	506,33	376,87	0,23	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	026	52.094.169/0001-51	506,32	468,99	24,44	Sim
4 O R VIDA EIRELI	116	29.934.657/0001-08	506,00	469,00	0,00	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	077	29.300.457/0001-01	505,00	470,00	0,21	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.647.713/0001-30	506,32	506,32	7,73	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	001	80.010.317/0001-48	570,00	570,00	12,58	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1654,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:40
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOGASA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA CONVENCIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	043	28.388.533/0001-01	296,00	180,00		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085	41.256.511/0001-56	296,00	181,88	1,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	076	52.094.169/0001-51	295,99	259,99	42,95	Sim
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	086	29.300.457/0001-01	295,00	260,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	095	80.010.317/0001-48	289,00	289,00	11,15	Não
6 O R VIDA EIRELI	008	29.934.657/0001-08	295,00	295,00	2,08	Sim
7 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.647.713/0001-30	295,99	295,99	0,34	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	039	43.731.740/0001-00	296,00	296,00	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	032	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	3278,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:40
Lote 011**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DIVA ONIX	Modelo: BACIA SANITARIA
Descrição: BACIA SANITARIA INFANTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 348,27	Valor Total: 3.482,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	083	41.256.511/0001-56	374,67	348,27		Sim
2 O R VIDA EIRELI	105	29.934.657/0001-08	374,00	348,80	0,15	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	013	80.010.317/0001-48	365,00	365,00	4,64	Não
4 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.647.713/0001-30	374,66	374,66	2,65	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	031	43.731.740/0001-00	374,67	374,67	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	051	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2569,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:40
Lote 012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: BATENTE MADEIRA 210X70X13 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 163,58	Valor Total: 2.453,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	046	42.370.704/0001-04	228,00	163,58		Sim
2 O R VIDA EIRELI	094	29.934.657/0001-08	227,00	163,80	0,13	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	106	28.388.533/0001-01	228,00	164,00	0,12	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	019	80.010.317/0001-48	185,00	166,95	1,80	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	049	52.094.169/0001-51	227,99	226,99	35,96	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.647.713/0001-30	227,99	227,99	0,44	Sim
7 MADWORK COMERCIO E	120	37.984.422/0001-59	228,00	228,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4285,96	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:40
Lote 013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: BATENTE MADEIRA 210X80X13 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 177,32		Valor Total: 2.659,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	036	42.370.704/0001-04	228,00	177,32		Sim
2 O R VIDA EIRELI	023	29.934.657/0001-08	227,00	178,00	0,38	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	047	80.010.317/0001-48	185,00	185,00	3,93	Não
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	048	52.094.169/0001-51	227,99	227,99	23,24	Sim
5 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	128	49.647.713/0001-30	227,99	227,99	0,00	Sim
6 MADWORK COMERCIO E	003	37.984.422/0001-59	228,00	228,00	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	054	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4285,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	122	28.388.533/0001-01	228,00	11,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:40
Lote 014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 10 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 155,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	050	01.276.119/0001-54	13,71	10,35		Sim
2 O R VIDA EIRELI	062	29.934.657/0001-08	13,70	10,36	0,10	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	104	28.388.533/0001-01	13,71	10,62	2,51	Sim
4 J J VITALLI	068	08.658.622/0001-13	13,71	10,81	1,79	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	132	52.094.169/0001-51	13,70	11,98	10,82	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	044	80.010.317/0001-48	42,00	12,50	4,34	Não
7 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.647.713/0001-30	13,70	13,70	9,60	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	125	43.731.740/0001-00	13,71	13,71	0,07	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	016	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	72839,46	Sim

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41

Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 25,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	091	01.276.119/0001-54	4,94	2,51		Sim
2 J J VITALLI	029	08.658.622/0001-13	4,94	2,52	0,40	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	133	28.388.533/0001-01	4,94	3,40	34,92	Sim
4 O R VIDA EIRELI	055	29.934.657/0001-08	4,90	3,87	13,82	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	066	52.094.169/0001-51	4,93	4,36	12,66	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.647.713/0001-30	4,93	4,93	13,07	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	064	43.731.740/0001-00	4,94	4,94	0,20	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	141	80.010.317/0001-48	13,00	13,00	163,16	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	146	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	76823,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41

Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 8 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,68		Valor Total: 56,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	036	01.276.119/0001-54	10,40	5,68		Sim
2 O R VIDA EIRELI	040	29.934.657/0001-08	10,30	5,69	0,18	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	017	43.731.740/0001-00	10,40	5,73	0,70	Sim
4 J J VITALLI	139	08.658.622/0001-13	10,40	6,71	17,10	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	029	28.388.533/0001-01	10,40	7,50	11,77	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	124	80.010.317/0001-48	17,00	8,21	9,47	Não
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	096	52.094.169/0001-51	10,39	9,91	20,71	Sim
8 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.647.713/0001-30	10,39	10,39	4,84	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	075	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	96146,39	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA VIDEA 10 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 49,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	043	01.276.119/0001-54	10,18	4,94		Sim
2 J J VITALLI	072	08.658.622/0001-13	10,18	4,95	0,20	Sim
3 O R VIDA EIRELI	082	29.934.657/0001-08	10,15	5,11	3,23	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	026	43.731.740/0001-00	10,18	6,11	19,57	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	012	80.010.317/0001-48	26,00	8,15	33,39	Não
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	115	28.388.533/0001-01	10,18	9,30	14,11	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	094	52.094.169/0001-51	10,17	9,91	6,56	Sim
8 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	117	49.647.713/0001-30	10,17	10,17	2,62	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	98228,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: BROCA VIDEA 6 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 41,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	079	08.658.622/0001-13	6,65	4,14		Sim
2 O R VIDA EIRELI	017	29.934.657/0001-08	6,60	4,15	0,24	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	128	01.276.119/0001-54	6,65	4,17	0,48	Sim
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	125	52.094.169/0001-51	6,64	5,03	20,62	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	092	28.388.533/0001-01	6,65	5,60	11,33	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.647.713/0001-30	6,64	6,64	18,57	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	020	43.731.740/0001-00	6,65	6,65	0,15	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	120	80.010.317/0001-48	13,00	13,00	95,49	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	76823,08	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: BROCA VIDEA 8 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 31,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	013	08.658.622/0001-13	10,68	3,17		Sim
2 O R VIDA EIRELI	075	29.934.657/0001-08	10,60	3,18	0,32	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	007	28.388.533/0001-01	10,68	3,20	0,63	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	010	01.276.119/0001-54	10,68	3,29	2,81	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	005	43.731.740/0001-00	10,68	4,35	32,22	Sim
6 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	148	52.094.169/0001-51	10,67	6,50	49,43	Sim
7 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.647.713/0001-30	10,67	10,67	64,15	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	108	80.010.317/0001-48	17,00	17,00	59,33	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	58723,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA COM SUPORTE 180X75 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,19		Valor Total: 245,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	096	08.658.622/0001-13	13,47	8,19		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	107	28.388.533/0001-01	13,47	8,20	0,12	Sim
3 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	047	07.885.760/0001-72	13,47	8,58	4,63	Não
4 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	13,40	8,81	2,68	Sim
5 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	004	52.094.169/0001-51	13,46	10,07	14,30	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	086	80.010.317/0001-48	12,50	12,50	24,13	Não
7 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.647.713/0001-30	13,46	13,46	7,68	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	001	43.731.740/0001-00	13,47	13,47	0,07	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	110	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	642,39	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	030	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 021**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Crop	Modelo: Crop
Descrição: CABO ENXADA MADEIRA 170 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,97	Valor Total: 209,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	006 08.658.622/0001-13	18,33	13,97		Sim
2 O R VIDA EIRELI	082 29.934.657/0001-08	18,30	13,98	0,07	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	105 28.388.533/0001-01	18,33	14,00	0,14	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	016 80.010.317/0001-48	15,00	15,00	7,14	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	032 52.094.169/0001-51	18,32	18,29	21,93	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	049 43.731.740/0001-00	18,33	18,33	0,22	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	052 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	54455,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:41
Lote 022**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: STE	Modelo: CABO PARA TELEFONE EXTERNO
Descrição: CABO PARA TELEFONE EXTERNO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	123 41.256.511/0001-56	2,60	1,10		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	055 28.388.533/0001-01	2,60	1,18	7,27	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	125 01.276.119/0001-54	2,60	1,79	51,69	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	094 52.094.169/0001-51	2,59	2,30	28,49	Sim
5 O R VIDA EIRELI	056 29.934.657/0001-08	2,50	2,50	8,70	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	122 80.010.317/0001-48	4,90	4,90	96,00	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	047 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	203981,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Crop	Modelo: Crop
Descrição: CABO PICARETA MADEIRA 90 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,19	Valor Total: 151,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	136	08.658.622/0001-13	19,33	15,19		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	046	28.388.533/0001-01	19,33	15,20	0,07	Sim
3 O R VIDA EIRELI	047	29.934.657/0001-08	19,30	15,49	1,91	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	067	80.010.317/0001-48	18,00	15,79	1,94	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	005	52.094.169/0001-51	19,32	16,02	1,46	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	008	43.731.740/0001-00	19,33	19,33	20,66	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	128	01.276.119/0001-54	19,33	19,33	0,00	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	038	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	51633,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Piller	Modelo: Piller
Descrição: CADEADO Nº 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,97	Valor Total: 239,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	070	08.658.622/0001-13	19,00	7,97		Sim
2 O R VIDA EIRELI	108	29.934.657/0001-08	18,50	7,98	0,13	Sim
3 CASA ART LTDA	018	40.600.176/0001-07	19,00	8,00	0,25	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	140	28.388.533/0001-01	19,00	9,80	22,50	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	057	80.010.317/0001-48	15,00	9,99	1,94	Não
6 MACROMMERCE LTDA	107	47.977.771/0001-05	19,00	11,23	12,41	Sim
7 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	139	41.256.511/0001-56	19,00	11,27	0,36	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	035	01.276.119/0001-54	19,00	13,94	23,69	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	062	52.094.169/0001-51	18,99	18,49	32,64	Sim
10 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.647.713/0001-30	18,99	18,99	2,70	Sim
11 FRONT COMERCIAL LTDA	085	43.731.740/0001-00	19,00	19,00	0,05	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	074	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	52531,58	Sim

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STAN	Modelo: STAN
Descrição: CADEADO Nº 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 295,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	088	29.934.657/0001-08	27,50	9,85		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	084	80.010.317/0001-48	27,00	9,86	0,10	Não
3 CASA ART LTDA	090	40.600.176/0001-07	28,00	9,90	0,41	Sim
4 J J VITALLI	107	08.658.622/0001-13	28,00	10,49	5,96	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	089	28.388.533/0001-01	28,00	12,40	18,21	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	108	41.256.511/0001-56	28,00	15,08	21,61	Sim
7 MACROMMERCE LTDA	063	47.977.771/0001-05	28,00	17,79	17,97	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	060	01.276.119/0001-54	28,00	18,39	3,37	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	022	52.094.169/0001-51	27,99	26,44	43,77	Sim
10 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.647.713/0001-30	27,99	27,99	5,86	Sim
11 FRONT COMERCIAL LTDA	101	43.731.740/0001-00	28,00	28,00	0,04	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	064	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	35614,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Piller	Modelo: Piller
Descrição: CADEADO Nº 40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,79		Valor Total: 473,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	077	08.658.622/0001-13	38,17	15,79		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	065	28.388.533/0001-01	38,17	15,80	0,06	Sim
3 O R VIDA EIRELI	120	29.934.657/0001-08	38,10	16,05	1,58	Sim
4 CASA ART LTDA	102	40.600.176/0001-07	38,00	16,96	5,67	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	068	80.010.317/0001-48	39,00	21,99	29,66	Não
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	084	41.256.511/0001-56	38,17	23,38	6,32	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 MACROMMERCE LTDA	020	47.977.771/0001-05	38,00	24,99	6,89	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	083	01.276.119/0001-54	38,17	29,96	19,89	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	093	52.094.169/0001-51	38,16	37,78	26,10	Sim
10 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.647.713/0001-30	38,16	38,16	1,01	Sim
11 FRONT COMERCIAL LTDA	109	43.731.740/0001-00	38,17	38,17	0,03	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	055	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	26098,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 027**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRI	Modelo:
Descrição: CADEADO Nº 45			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA ART LTDA	125	40.600.176/0001-07	45,00	20,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	083	29.934.657/0001-08	45,60	20,99	4,95	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	113	28.388.533/0001-01	45,67	22,40	6,72	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	079	41.256.511/0001-56	45,67	23,68	5,71	Sim
5 J J VITALLI	036	08.658.622/0001-13	45,67	28,80	21,62	Sim
6 MACROMMERCE LTDA	049	47.977.771/0001-05	45,00	28,81	0,03	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	069	01.276.119/0001-54	45,67	36,96	28,29	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	042	52.094.169/0001-51	45,66	44,76	21,10	Sim
9 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.647.713/0001-30	45,66	45,66	2,01	Sim
10 FRONT COMERCIAL LTDA	123	43.731.740/0001-00	45,67	45,67	0,02	Sim
11 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	068	80.010.317/0001-48	49,00	49,00	7,29	Não
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	20308,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 028**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: Própria	Modelo: sm
Descrição: CAIBRO 5X5X400 CM CAMBARA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 3.376,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	036	42.370.704/0001-04	84,83	42,20		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	039	80.010.317/0001-48	95,00	42,31	0,26	Não
3 O R VIDA EIRELI	149	29.934.657/0001-08	84,00	42,38	0,17	Sim
4 MADWORK COMERCIO E	073	37.984.422/0001-59	84,83	52,03	22,77	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	112	52.094.169/0001-51	84,83	80,10	53,95	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.647.713/0001-30	84,82	84,82	5,89	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	071	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	11689,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 029**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: DOMINGUES	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5X5X400 CM EUCALIPTO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 1.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	086	28.388.533/0001-01	21,71	13,40		Sim
2 NATASCHA LOPES MARANGON	023	35.951.180/0001-71	21,71	13,50	0,75	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	092	80.010.317/0001-48	19,00	14,49	7,33	Não
4 O R VIDA EIRELI	044	29.934.657/0001-08	21,70	14,99	3,45	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	076	42.370.704/0001-04	21,71	15,47	3,20	Sim
6 MADWORK COMERCIO E	012	37.984.422/0001-59	21,71	18,89	22,11	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	098	52.094.169/0001-51	21,70	21,70	14,88	Sim
8 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	097	49.647.713/0001-30	21,70	21,70	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	024	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	45982,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 030**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jordão	Modelo:
Descrição: CAIXA AN1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	081	80.010.317/0001-48	170,00	170,00		Não

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 O R VIDA EIRELI	074	29.934.657/0001-08	189,00	189,00	11,18	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	129	52.094.169/0001-51	189,66	189,66	0,35	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	009	28.388.533/0001-01	189,67	189,67	0,01	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	077	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5172,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:42
Lote 031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: CAIXA CN1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 1.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	042	28.388.533/0001-01	242,67	214,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	030	80.010.317/0001-48	215,00	215,00	0,47	Não
3 O R VIDA EIRELI	055	29.934.657/0001-08	242,00	242,00	12,56	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	028	52.094.169/0001-51	242,66	242,66	0,27	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	051	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4020,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 032**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fortlev	Modelo: sm
Descrição: CAIXA D'AGUA 1000 LITROS POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 442,97	Valor Total: 2.214,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	014	42.370.704/0001-04	570,00	442,97		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	020	28.388.533/0001-01	570,00	445,00	0,46	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	135	43.731.740/0001-00	570,00	453,01	1,80	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	142	52.094.169/0001-51	569,99	492,99	8,83	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	015	46.423.434/0001-03	570,00	568,95	15,41	Não
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	066	49.647.713/0001-30	569,99	569,99	0,18	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	011	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1654,42	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O R VIDA EIRELI	083	29.934.657/0001-08	569,00	42,93		Sim
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	009	80.010.317/0001-48	550,00	42,94	0,0233	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: fortlev	Modelo: sm
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 LITROS POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 255,56		Valor Total: 1.277,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	024	42.370.704/0001-04	308,33	255,56		Sim
2 O R VIDA EIRELI	090	29.934.657/0001-08	308,30	256,00	0,17	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	132	28.388.533/0001-01	308,33	257,00	0,39	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	033	43.731.740/0001-00	308,33	263,38	2,48	Sim
5 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	107	52.094.169/0001-51	308,32	280,26	6,41	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	068	80.010.317/0001-48	295,00	282,96	0,96	Não
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	137	46.423.434/0001-03	308,33	308,26	8,94	Não
8 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.647.713/0001-30	308,32	308,32	0,02	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	122	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	3143,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: METASUL	Modelo: CAIXA DESCARGA 9L MOD:INOVA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,79		Valor Total: 416,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	056	29.322.621/0001-73	61,97	27,79		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	136	01.276.119/0001-54	61,97	29,97	7,84	Sim
3 O R VIDA EIRELI	086	29.934.657/0001-08	61,00	30,99	3,40	Sim
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	105	52.094.169/0001-51	61,96	35,05	13,10	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	060	28.388.533/0001-01	61,97	40,70	16,12	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	097	49.647.713/0001-30	61,96	61,96	52,24	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	041	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	16039,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	127	80.010.317/0001-48	56,00	7,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: CAIXA PVC 2X4 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 74,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	118	08.658.622/0001-13	2,83	1,49		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	052	52.094.169/0001-51	2,82	1,50	0,67	Sim
3 O R VIDA EIRELI	117	29.934.657/0001-08	2,80	1,50	0,00	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	088	28.388.533/0001-01	2,83	1,85	23,33	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	074	80.010.317/0001-48	3,00	2,71	46,49	Não
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	070	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	368903,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEC TRONIC	Modelo: MEC TRONIC
Descrição: CAIXA PVC 2X4 CM SISTEMA X			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 349,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	139	01.276.119/0001-54	7,80	6,99		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	004	28.388.533/0001-01	7,80	7,00	0,14	Sim
3 O R VIDA EIRELI	064	29.934.657/0001-08	7,50	7,50	7,14	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	014	52.094.169/0001-51	7,79	7,79	3,87	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	017	42.370.704/0001-04	7,80	7,80	0,13	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	099	80.010.317/0001-48	7,90	7,90	1,28	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	075	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	126482,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: CAIXA PVC 4X4 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	043	08.658.622/0001-13	5,33	2,50		Sim
2 O R VIDA EIRELI	095	29.934.657/0001-08	5,30	2,51	0,40	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	061	01.276.119/0001-54	5,33	2,52	0,40	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	042	28.388.533/0001-01	5,33	2,82	11,90	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	032	80.010.317/0001-48	3,50	3,09	9,57	Não
6 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	031	52.094.169/0001-51	5,32	5,32	72,17	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	103	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	187869,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:43
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: Cal Ponta	Modelo:
Descrição: CAL FINO 20 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	053	29.300.457/0001-01	20,20	19,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	009	80.010.317/0001-48	25,90	19,49	2,58	Não
3 O R VIDA EIRELI	060	29.934.657/0001-08	20,00	20,00	2,62	Sim
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	091	52.094.169/0001-51	20,29	20,29	1,45	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	116	28.388.533/0001-01	20,30	20,30	0,05	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	136	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	49161,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: SC Marca: Cal Ponta Modelo:
Descrição: CAL PINTURA 8 KG
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	133	29.300.457/0001-01	10,60	10,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	035	29.934.657/0001-08	10,50	10,50	5,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	016	52.094.169/0001-51	10,62	10,62	1,14	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	023	28.388.533/0001-01	10,63	10,63	0,09	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	135	80.010.317/0001-48	10,90	10,90	2,54	Não
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	91643,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SC Marca: Cal Ponta Modelo:
Descrição: CAL VIRGEM 20 KG
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,05 Valor Total: 1.957,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	012	29.300.457/0001-01	18,90	13,05		Sim
2 O R VIDA EIRELI	088	29.934.657/0001-08	18,90	13,09	0,31	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	093	28.388.533/0001-01	18,97	13,14	0,38	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	145	80.010.317/0001-48	18,90	13,69	4,19	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	020	52.094.169/0001-51	18,96	18,96	38,50	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	137	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	52642,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ALUMBRA Modelo: ALUMBRA
Descrição: CANALETA SISTEMA X
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,57 Valor Total: 378,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	041	01.276.119/0001-54	11,60	7,57		Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 O R VIDA EIRELI	023	29.934.657/0001-08	11,50	7,58	0,13	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	011	28.388.533/0001-01	11,60	7,60	0,26	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	112	80.010.317/0001-48	7,90	7,90	3,95	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	142	52.094.169/0001-51	11,59	11,59	46,71	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	016	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	86181,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 042**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: MAESTRO	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO COM PNEU PLASTICO 110 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 379,00		Valor Total: 1.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	035	28.388.533/0001-01	384,22	379,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	076	80.010.317/0001-48	450,00	379,99	0,26	Não
3 O R VIDA EIRELI	030	29.934.657/0001-08	384,00	384,00	1,06	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2504,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 043**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: maestro	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO PARA PEDREIRO DE 46 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,51		Valor Total: 627,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	042	52.094.169/0001-51	201,66	125,51		Sim
2 O R VIDA EIRELI	130	29.934.657/0001-08	201,00	125,52	0,01	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	048	80.010.317/0001-48	175,00	125,58	0,05	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	131	28.388.533/0001-01	201,67	126,40	0,65	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	063	43.731.740/0001-00	201,67	129,36	2,34	Sim
6 AGRO COMERCIAL GES LTDA	043	22.011.004/0001-08	201,66	201,66	55,89	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	001	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4858,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 206,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	134	29.934.657/0001-08	175,00	41,30		Sim
2 J J VITALLI	035	08.658.622/0001-13	175,00	41,35	0,12	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	018	80.010.317/0001-48	185,00	54,89	32,74	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	002	28.388.533/0001-01	175,00	98,70	79,81	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	045	43.731.740/0001-00	175,00	99,76	1,07	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	077	41.256.511/0001-56	175,00	115,26	15,54	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	073	52.094.169/0001-51	174,99	162,71	41,17	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	057	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6045,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:44
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Crop	Modelo: Crop
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 180 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,79	Valor Total: 323,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	068	08.658.622/0001-13	203,00	64,79		Sim
2 O R VIDA EIRELI	023	29.934.657/0001-08	202,00	69,79	7,72	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	131	28.388.533/0001-01	203,00	74,80	7,18	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	107	41.256.511/0001-56	203,00	81,86	9,44	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	128	01.276.119/0001-54	203,00	99,89	22,03	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	057	80.010.317/0001-48	199,00	119,98	20,11	Não
7 FRONT COMERCIAL LTDA	136	43.731.740/0001-00	203,00	135,08	12,59	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	009	52.094.169/0001-51	202,99	188,20	39,32	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	083	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5213,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Paraboni	Modelo: Paraboni
Descrição: CAVADEIRA RETA 10 CM CABO FERRO DE 150 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,98	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	121 08.658.622/0001-13	182,67	29,98		Sim
2 O R VIDA EIRELI	069 29.934.657/0001-08	182,00	29,99	0,03	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	071 80.010.317/0001-48	218,00	70,87	136,31	Não
4 FRONT COMERCIAL LTDA	110 43.731.740/0001-00	182,67	75,88	7,07	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	130 28.388.533/0001-01	182,67	155,00	104,27	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	096 52.094.169/0001-51	182,66	176,49	13,86	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	099 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5566,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: HIPERFERRO	Modelo: HIPERFERRO
Descrição: CHAPA GALVANIZADA LISA 28 CALHA 40 CM DE LARGURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 5.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	032 29.934.657/0001-08	34,50	34,50		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	140 80.010.317/0001-48	35,00	35,00	1,45	Não
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	006 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	28471,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: HIPERFERRO	Modelo: HIPERFERRO
Descrição: CHAPA GALVANIZADA LISA 28 - CALHA - 50 CM DE LARGURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,98	Valor Total: 3.447,00	

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	057	29.934.657/0001-08	39,50	22,98		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	003	80.010.317/0001-48	42,00	22,99	0,04	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	044	29.300.457/0001-01	39,50	23,00	0,04	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	101	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43378,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: Esquadripar	Modelo:
Descrição: CHAPA GALVANIZADA LISA 28 – CALHA – 60 CM DE LARGURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	046	29.300.457/0001-01	47,50	35,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	091	29.934.657/0001-08	47,60	38,99	11,40	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	029	80.010.317/0001-48	49,00	44,90	15,16	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	084	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	22171,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUDATI	Modelo: SUDATI
Descrição: CHAPA MADEIRITE 220X110 CM 12 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 2.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	070	29.934.657/0001-08	89,80	53,90		Sim
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	146	29.300.457/0001-01	89,80	54,00	0,19	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	086	80.010.317/0001-48	85,00	56,98	5,52	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	076	28.388.533/0001-01	89,83	69,90	22,67	Sim
5 MADWORK COMERCIO E	032	37.984.422/0001-59	89,83	74,79	7,00	Sim
6 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	108	52.094.169/0001-51	89,82	74,99	0,27	Sim
7 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	042	42.370.704/0001-04	89,83	89,83	19,79	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	11032,14	Sim

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: CHAPA MADEIRITE NAVAL 240X120 CM 15 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	091	42.370.704/0001-04	136,33	105,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	115	52.094.169/0001-51	136,32	105,46	0,44	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	055	80.010.317/0001-48	145,00	105,47	0,01	Não
4 O R VIDA EIRELI	038	29.934.657/0001-08	136,60	105,49	0,02	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	064	28.388.533/0001-01	136,33	108,00	2,38	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	133	29.300.457/0001-01	136,00	110,00	1,85	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	139	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	8990,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:45
Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: CHAPA MADEIRITE NAVAL 240X120 CM 20 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 138,06	Valor Total: 6.903,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	020	42.370.704/0001-04	215,00	138,06		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	146	80.010.317/0001-48	180,00	138,44	0,28	Não
3 O R VIDA EIRELI	136	29.934.657/0001-08	214,00	138,75	0,22	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	139	52.094.169/0001-51	214,99	139,17	0,30	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	032	28.388.533/0001-01	215,00	143,00	2,75	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	084	29.300.457/0001-01	214,00	145,00	1,40	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	049	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6796,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pandolfo	Modelo: Pandolfo
Descrição: CHIBANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,76		Valor Total: 283,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	021	08.658.622/0001-13	82,30	56,76		Sim
2 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	82,00	56,77	0,02	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	063	80.010.317/0001-48	85,00	56,99	0,39	Não
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	028	41.256.511/0001-56	82,30	57,50	0,89	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	061	28.388.533/0001-01	82,30	58,90	2,43	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	128	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	16877,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Forusi	Modelo: Forusi
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO 5500W 127V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,54		Valor Total: 485,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	139	08.658.622/0001-13	94,63	48,54		Sim
2 O R VIDA EIRELI	019	29.934.657/0001-08	94,00	48,55	0,02	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	055	80.010.317/0001-48	94,00	48,92	0,76	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	060	28.388.533/0001-01	94,63	49,00	0,16	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	079	52.094.169/0001-51	94,62	49,90	1,84	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	120	43.731.740/0001-00	94,63	49,97	0,14	Sim
7 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	026	41.256.511/0001-56	94,63	51,15	2,36	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	090	01.276.119/0001-54	94,63	55,90	9,29	Sim
9 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.647.713/0001-30	94,62	94,62	69,27	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	106	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10468,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: sitex	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO 7500W 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,79	Valor Total: 797,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	063	52.094.169/0001-51	96,58	79,79		Sim
2 O R VIDA EIRELI	085	29.934.657/0001-08	96,00	79,80	0,01	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	054	80.010.317/0001-48	94,00	79,89	0,11	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	129	28.388.533/0001-01	96,59	80,00	0,14	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	096	01.276.119/0001-54	96,59	88,96	11,20	Sim
6 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.647.713/0001-30	96,58	96,58	8,57	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	046	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10254,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 056

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: CAUE	Modelo: CAUE
Descrição: CIMENTO CP II 50 KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,33	Valor Total: 8.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	137	29.934.657/0001-08	40,50	29,33		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	065	80.010.317/0001-48	39,00	29,34	0,03	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	071	29.300.457/0001-01	40,50	29,38	0,14	Sim
4 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.647.713/0001-30	40,62	40,62	38,26	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	050	52.094.169/0001-51	40,62	40,62	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	125	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	24518,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COLATUBO Modelo: COLA TUBO PVC 075GR
Descrição: COLA TUBO PVC 075GR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029	41.256.511/0001-56	10,63	3,70		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	136	43.731.740/0001-00	10,63	3,76	1,62	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	119	01.276.119/0001-54	10,63	4,46	18,62	Sim
4 J J VITALLI	124	08.658.622/0001-13	10,63	5,96	33,63	Sim
5 O R VIDA EIRELI	059	29.934.657/0001-08	10,50	10,50	76,17	Sim
6 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	144	52.094.169/0001-51	10,62	10,62	1,14	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	099	28.388.533/0001-01	10,63	10,63	0,09	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	13,90	13,90	30,76	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	056	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	71842,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Fertak Modelo: Fertak
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 12,09 Valor Total: 60,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	002	08.658.622/0001-13	22,66	12,09		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	087	28.388.533/0001-01	22,66	12,10	0,08	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	089	01.276.119/0001-54	22,66	12,15	0,41	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	052	43.731.740/0001-00	22,66	12,47	2,63	Sim
5 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	026	52.094.169/0001-51	22,65	15,99	28,23	Sim
6 CASA ART LTDA	018	40.600.176/0001-07	22,00	16,00	0,06	Sim
7 O R VIDA EIRELI	111	29.934.657/0001-08	22,50	22,50	40,63	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	093	80.010.317/0001-48	59,00	59,00	162,22	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	104	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	16849,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:46
Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: MTS Marca: ARTEPLAS Modelo: CORDA DE NYLON 8 MM
Descrição: CORDA DE NYLON 8 MM
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	114	41.256.511/0001-56	2,40	0,98		Sim
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	083	29.300.457/0001-01	2,35	2,05	109,18	Sim
3 CASA ART LTDA	123	40.600.176/0001-07	2,40	2,10	2,44	Sim
4 O R VIDA EIRELI	128	29.934.657/0001-08	2,35	2,35	11,90	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	056	43.731.740/0001-00	2,40	2,37	0,85	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	061	52.094.169/0001-51	2,39	2,39	0,84	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	074	28.388.533/0001-01	2,40	2,40	0,42	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	110	80.010.317/0001-48	35,00	35,00	1358,33	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	089	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	28471,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: vonder Modelo: vonder
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA COM FELTRO 12X20 CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,77 Valor Total: 147,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	143	43.731.740/0001-00	19,97	14,77		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	059	28.388.533/0001-01	19,97	16,70	13,07	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	072	80.010.317/0001-48	18,00	18,00	7,78	Não
4 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	19,90	19,90	10,56	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	052	52.094.169/0001-51	19,96	19,96	0,30	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	50000,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 061

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR 1X50
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,04 Valor Total: 70,40

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	125	47.977.771/0001-05	15,50	7,04		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	104	80.010.317/0001-48	16,50	7,05	0,14	Não
3 J J VITALLI	088	08.658.622/0001-13	15,50	7,07	0,28	Sim
4 O R VIDA EIRELI	095	29.934.657/0001-08	15,50	7,23	2,26	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	021	43.731.740/0001-00	15,50	8,02	10,93	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	011	01.276.119/0001-54	15,50	11,35	41,52	Sim
7 CASA ART LTDA	146	40.600.176/0001-07	15,50	12,00	5,73	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	033	52.094.169/0001-51	15,49	15,49	29,08	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	063	28.388.533/0001-01	15,50	15,50	0,06	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	64416,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 062**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR 2X50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,46		Valor Total: 214,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	089	47.977.771/0001-05	44,00	21,46		Sim
2 J J VITALLI	114	08.658.622/0001-13	44,33	21,47	0,05	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	008	80.010.317/0001-48	43,00	24,45	13,88	Não
4 O R VIDA EIRELI	050	29.934.657/0001-08	44,30	24,51	0,25	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	141	01.276.119/0001-54	44,33	25,23	2,94	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	073	28.388.533/0001-01	44,33	25,30	0,28	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	100	43.731.740/0001-00	44,33	25,69	1,54	Sim
8 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	142	41.256.511/0001-56	44,33	27,90	8,60	Sim
9 CASA ART LTDA	046	40.600.176/0001-07	44,30	30,00	7,53	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	057	52.094.169/0001-51	44,32	44,32	47,73	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	123	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	22463,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 063**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Eletromar Modelo: Eletromar
Descrição: DISJUNTOR 3X70
Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	096	08.658.622/0001-13	92,63	45,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	097	80.010.317/0001-48	88,00	45,99	2,20	Não
3 MACROMMERCE LTDA	088	47.977.771/0001-05	92,00	46,99	2,17	Sim
4 O R VIDA EIRELI	035	29.934.657/0001-08	92,60	49,17	4,64	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	089	28.388.533/0001-01	92,63	49,95	1,59	Sim
6 CASA ART LTDA	133	40.600.176/0001-07	92,60	50,00	0,10	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	145	01.276.119/0001-54	92,63	54,96	9,92	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	045	43.731.740/0001-00	92,63	74,94	36,35	Sim
9 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	094	41.256.511/0001-56	92,63	84,66	12,97	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	048	52.094.169/0001-51	92,62	92,62	9,40	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10696,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOCO Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DR 40A BIPOLAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA ART LTDA	102	40.600.176/0001-07	86,00	40,00		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	080	01.276.119/0001-54	86,30	44,99	12,48	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	086	28.388.533/0001-01	86,30	49,90	10,91	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	066	80.010.317/0001-48	79,00	63,98	28,22	Não
5 FRONT COMERCIAL LTDA	013	43.731.740/0001-00	86,30	82,91	29,59	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	071	52.094.169/0001-51	83,29	83,29	0,46	Sim
7 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	86,00	86,00	3,25	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	048	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	11527,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 065

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR MONO 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 50,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	031	47.977.771/0001-05	15,13	5,09		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	115	28.388.533/0001-01	15,13	5,10	0,20	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	048	80.010.317/0001-48	16,50	5,18	1,57	Não
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	145	41.256.511/0001-56	15,13	5,20	0,39	Sim
5 J J VITALLI	119	08.658.622/0001-13	15,13	6,74	29,62	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	128	43.731.740/0001-00	15,13	6,75	0,15	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	069	01.276.119/0001-54	15,13	8,92	32,15	Sim
8 CASA ART LTDA	148	40.600.176/0001-07	15,00	12,00	34,53	Sim
9 O R VIDA EIRELI	072	29.934.657/0001-08	15,00	15,00	25,00	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	041	52.094.169/0001-51	15,12	15,12	0,80	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	082	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	66037,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 344,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	149	47.977.771/0001-05	86,83	22,99		Sim
2 O R VIDA EIRELI	089	29.934.657/0001-08	86,00	27,47	19,49	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	025	41.256.511/0001-56	86,83	28,08	2,22	Sim
4 J J VITALLI	001	08.658.622/0001-13	86,83	32,75	16,63	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	007	01.276.119/0001-54	86,83	32,76	0,03	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	010	43.731.740/0001-00	86,83	38,81	18,47	Sim
7 CASA ART LTDA	058	40.600.176/0001-07	86,00	47,00	21,10	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	033	28.388.533/0001-01	86,83	68,80	46,38	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	121	52.094.169/0001-51	86,82	86,82	26,19	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	124	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	11418,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	055	80.010.317/0001-48	85,00	2,00		Não

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:47
Lote 067**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TRISAFICO 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 799,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	070 47.977.771/0001-05	131,00	79,99		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	116 41.256.511/0001-56	131,67	80,00	0,01	Sim
3 CASA ART LTDA	139 40.600.176/0001-07	131,00	108,00	35,00	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	090 80.010.317/0001-48	145,00	109,90	1,76	Não
5 FRONT COMERCIAL LTDA	101 43.731.740/0001-00	131,67	113,68	3,44	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	142 28.388.533/0001-01	131,67	128,30	12,86	Sim
7 O R VIDA EIRELI	048 29.934.657/0001-08	131,00	131,00	2,10	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	093 01.276.119/0001-54	131,67	131,66	0,50	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	006 52.094.169/0001-51	131,66	131,66	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	077 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	7495,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 068**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: DOBRADIÇA 3½ CARTELA C 3 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 449,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	126 08.658.622/0001-13	20,30	14,99		Sim
2 CASA ART LTDA	015 40.600.176/0001-07	20,00	15,00	0,07	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	104 52.094.169/0001-51	20,29	16,91	12,73	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	143 28.388.533/0001-01	20,30	19,90	17,68	Sim
5 O R VIDA EIRELI	111 29.934.657/0001-08	20,00	20,00	0,50	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	148 80.010.317/0001-48	23,00	23,00	15,00	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	001 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43378,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLLINS	Modelo:
Descrição: ENXADA 34			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,89		Valor Total: 688,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA ART LTDA	050	40.600.176/0001-07	77,00	45,89		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	006	28.388.533/0001-01	77,33	45,90	0,02	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	035	43.731.740/0001-00	77,33	49,51	7,86	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	020	52.094.169/0001-51	77,32	50,42	1,84	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	030	80.010.317/0001-48	85,00	61,08	21,14	Não
6 O R VIDA EIRELI	109	29.934.657/0001-08	77,00	77,00	26,06	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	028	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	12887,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 070

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STAN	Modelo: STAN
Descrição: FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 1.266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	022	29.934.657/0001-08	75,00	42,20		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	143	80.010.317/0001-48	75,00	42,21	0,02	Não
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	002	01.276.119/0001-54	75,00	42,22	0,02	Sim
4 J J VITALLI	107	08.658.622/0001-13	75,00	42,40	0,43	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	006	28.388.533/0001-01	75,00	43,20	1,89	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	017	41.256.511/0001-56	75,00	44,10	2,08	Sim
7 CASA ART LTDA	088	40.600.176/0001-07	75,00	49,00	11,11	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	133	43.731.740/0001-00	75,00	54,21	10,63	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	078	52.094.169/0001-51	74,99	55,84	3,01	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17808,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 071

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,72	Valor Total: 1.041,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	111	01.276.119/0001-54	64,67	34,72		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	032	80.010.317/0001-48	59,00	34,73	0,03	Não
3 O R VIDA EIRELI	054	29.934.657/0001-08	64,00	34,82	0,26	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	063	28.388.533/0001-01	64,67	35,12	0,86	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	010	41.256.511/0001-56	64,67	35,50	1,08	Sim
6 J J VITALLI	046	08.658.622/0001-13	64,67	41,00	15,49	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	096	52.094.169/0001-51	64,66	41,01	0,02	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	005	43.731.740/0001-00	64,67	42,53	3,71	Sim
9 CASA ART LTDA	085	40.600.176/0001-07	64,00	50,00	17,56	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	036	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	19900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO ¼ BARRA C 12 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,77	Valor Total: 2.377,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	086	29.934.657/0001-08	30,00	23,77		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	111	28.388.533/0001-01	30,17	23,78	0,04	Sim
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	132	29.300.457/0001-01	30,00	24,00	0,93	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	031	46.423.434/0001-03	30,15	26,92	12,17	Não
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	072	80.010.317/0001-48	37,00	27,28	1,34	Não
6 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	133	52.094.169/0001-51	30,16	29,93	9,71	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	042	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	33311,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 073

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 38 BARRA C 12 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 50,64	Valor Total: 7.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	72,00	50,64		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	101	28.388.533/0001-01	72,17	50,65	0,02	Sim
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	108	29.300.457/0001-01	71,00	51,00	0,69	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	017	46.423.434/0001-03	72,15	63,52	24,55	Não
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	130	80.010.317/0001-48	70,00	63,64	0,19	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	022	52.094.169/0001-51	72,16	69,99	9,98	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	036	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	14187,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:48
Lote 074

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 4.2 BARRA C 12 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,59	Valor Total: 1.259,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	135	29.934.657/0001-08	15,00	12,59		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	147	80.010.317/0001-48	15,00	12,60	0,08	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	091	28.388.533/0001-01	15,47	12,82	1,75	Sim
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	137	29.300.457/0001-01	15,00	13,00	1,40	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	060	46.423.434/0001-03	15,45	14,99	15,31	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	124	52.094.169/0001-51	15,46	15,46	3,14	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	64583,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49
Lote 075

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: BR Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 516 BARRA C 12 METROS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 39,85 Valor Total: 3.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	069	29.934.657/0001-08	48,00	39,85		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	015	80.010.317/0001-48	45,00	39,86	0,03	Não
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	009	46.423.434/0001-03	48,28	40,97	2,78	Não
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	082	29.300.457/0001-01	48,00	41,00	0,07	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	062	28.388.533/0001-01	48,30	41,38	0,93	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	113	52.094.169/0001-51	48,29	47,99	15,97	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	049	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	20737,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49
Lote 076

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MTS Marca: ULTRAFLEX Modelo: ULTRAFLEX
Descrição: FIO COBRE 15 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	049	01.276.119/0001-54	1,77	0,94		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	126	47.977.771/0001-05	1,77	0,95	1,06	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	001	43.731.740/0001-00	1,77	1,52	60,00	Sim
4 O R VIDA EIRELI	002	29.934.657/0001-08	1,75	1,75	15,13	Sim
5 CASA ART LTDA	036	40.600.176/0001-07	1,77	1,77	1,14	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	026	80.010.317/0001-48	1,80	1,80	1,69	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	073	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	555455,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49
Lote 077

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MTS Marca: ULTRAFLEX Modelo: ULTRAFLEX
Descrição: FIO COBRE 100 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,93 Valor Total: 1.586,00

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	004	01.276.119/0001-54	12,13	7,93		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	030	47.977.771/0001-05	12,00	7,94	0,13	Sim
3 CASA ART LTDA	111	40.600.176/0001-07	12,13	8,00	0,76	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	035	43.731.740/0001-00	12,13	9,68	21,00	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	135	46.423.434/0001-03	12,11	10,30	6,41	Não
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	001	80.010.317/0001-48	11,90	10,39	0,87	Não
7 O R VIDA EIRELI	008	29.934.657/0001-08	12,10	12,10	16,46	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	038	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	82544,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49

Lote 078

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ULTRAFLEX	Modelo: ULTRAFLEX
Descrição: FIO COBRE 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	087	01.276.119/0001-54	2,77	1,83		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	018	80.010.317/0001-48	2,90	1,84	0,55	Não
3 MACROMMERCE LTDA	097	47.977.771/0001-05	2,77	1,85	0,54	Sim
4 CASA ART LTDA	146	40.600.176/0001-07	2,77	2,00	8,11	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	135	43.731.740/0001-00	2,77	2,45	22,50	Sim
6 O R VIDA EIRELI	129	29.934.657/0001-08	2,75	2,75	12,24	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	105	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	363536,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49

Lote 079

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ULTRAFLEX	Modelo: ULTRAFLEX
Descrição: FIO COBRE 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,77		Valor Total: 554,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	051	01.276.119/0001-54	4,48	2,77		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	149	47.977.771/0001-05	4,48	2,78	0,36	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	061	80.010.317/0001-48	4,50	2,78	0,00	Não
4 CASA ART LTDA	140	40.600.176/0001-07	4,48	2,90	4,32	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	012	43.731.740/0001-00	4,48	3,87	33,45	Sim
6 O R VIDA EIRELI	115	29.934.657/0001-08	4,45	4,45	14,99	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	066	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	224619,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:49
Lote 080**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ULTRAFLEX	Modelo: ULTRAFLEX
Descrição: FIO COBRE 60 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	030	01.276.119/0001-54	3,81	2,98		Sim
2 O R VIDA EIRELI	141	29.934.657/0001-08	3,80	2,99	0,34	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	038	80.010.317/0001-48	6,90	3,01	0,67	Não
4 CASA ART LTDA	051	40.600.176/0001-07	3,80	3,80	26,25	Sim
5 MACROMMERCE LTDA	017	47.977.771/0001-05	3,81	3,81	0,26	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	119	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	262367,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 081**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: GOLDFILL	Modelo: FIO FLEXIVEL 100 MM
Descrição: FIO FLEXIVEL 100 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	035	41.256.511/0001-56	11,55	6,00		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	032	01.276.119/0001-54	11,55	6,99	16,50	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	11,54	7,92	13,30	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

4 MACROMMERCE LTDA	018	47.977.771/0001-05	11,55	7,93	0,13	Sim
5 CASA ART LTDA	062	40.600.176/0001-07	11,55	8,50	7,19	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	118	43.731.740/0001-00	11,55	9,51	11,88	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	109	46.423.434/0001-03	11,53	11,43	20,19	Não
8 O R VIDA EIRELI	012	29.934.657/0001-08	11,50	11,50	0,61	Sim
9 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	087	80.010.317/0001-48	11,90	11,90	3,48	Não
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	090	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	83933,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 082**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: GOLDFILL	Modelo: FIO FLEXIVEL 25 MM
Descrição: FIO FLEXIVEL 25 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 291,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	140	41.256.511/0001-56	2,61	0,97		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	049	01.276.119/0001-54	2,61	1,83	88,66	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	109	47.977.771/0001-05	2,61	1,84	0,55	Sim
4 CASA ART LTDA	020	40.600.176/0001-07	2,61	2,00	8,70	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	016	52.094.169/0001-51	2,60	2,14	7,00	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	097	43.731.740/0001-00	2,61	2,24	4,67	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	133	80.010.317/0001-48	2,90	2,59	15,63	Não
8 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	2,60	2,60	0,39	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	005	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	384515,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 083**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: TEENFLEX	Modelo: FIO FLEXIVEL 40 MM
Descrição: FIO FLEXIVEL 40 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	132	41.256.511/0001-56	6,30	2,00		Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	106	01.276.119/0001-54	6,30	2,77	38,50	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	108	47.977.771/0001-05	6,30	2,78	0,36	Sim
4 CASA ART LTDA	120	40.600.176/0001-07	6,30	3,50	25,90	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	053	43.731.740/0001-00	6,30	3,70	5,71	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	074	46.423.434/0001-03	6,28	4,44	20,00	Não
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	129	80.010.317/0001-48	4,50	4,50	1,35	Não
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	062	52.094.169/0001-51	6,29	6,24	38,67	Sim
9 O R VIDA EIRELI	054	29.934.657/0001-08	6,25	6,25	0,16	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	111	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	159900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 084**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ZATFLEX	Modelo: ZATFLEX
Descrição: FIO FLEXIVEL 60 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	070	29.934.657/0001-08	7,10	2,24		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	019	41.256.511/0001-56	7,16	2,25	0,45	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	106	01.276.119/0001-54	7,16	4,17	85,33	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	083	47.977.771/0001-05	7,16	4,18	0,24	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	044	52.094.169/0001-51	7,15	4,99	19,38	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	024	43.731.740/0001-00	7,16	5,50	10,22	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	105	46.423.434/0001-03	7,14	6,84	24,36	Não
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	081	80.010.317/0001-48	6,90	6,90	0,88	Não
9 CASA ART LTDA	144	40.600.176/0001-07	7,16	7,16	3,77	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	094	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	139564,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 085**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: FULLCABOS	Modelo: FIO PARALELO FLEXIVEL
Descrição: FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 25 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 750,00

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	006	41.256.511/0001-56	5,57	2,50		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	002	01.276.119/0001-54	5,57	2,59	3,60	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	024	47.977.771/0001-05	5,57	3,99	54,05	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	132	52.094.169/0001-51	5,56	4,00	0,25	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	043	80.010.317/0001-48	4,20	4,18	4,50	Não
6 FRONT COMERCIAL LTDA	120	43.731.740/0001-00	5,57	4,75	13,64	Sim
7 O R VIDA EIRELI	129	29.934.657/0001-08	5,50	5,50	15,79	Sim
8 CASA ART LTDA	031	40.600.176/0001-07	5,57	5,57	1,27	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	093	28.388.533/0001-01	5,57	5,57	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	063	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	179433,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:50
Lote 086

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: FITA DUPLA FACE C 10 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,58		Valor Total: 291,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	114	08.658.622/0001-13	17,23	14,58		Sim
2 O R VIDA EIRELI	102	29.934.657/0001-08	17,20	14,59	0,07	Sim
3 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	024	07.885.760/0001-72	17,23	14,63	0,27	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	148	28.388.533/0001-01	17,23	16,22	10,87	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	029	80.010.317/0001-48	49,00	16,53	1,91	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	053	52.094.169/0001-51	17,22	17,01	2,90	Sim
7 CASA ART LTDA	060	40.600.176/0001-07	17,22	17,22	1,23	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	113	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	57972,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 087

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: FITA ISOLANTE GRANDE 20 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 327,00

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	102	08.658.622/0001-13	16,02	3,27		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	057	01.276.119/0001-54	16,02	3,28	0,31	Sim
3 O R VIDA EIRELI	070	29.934.657/0001-08	15,90	3,46	5,49	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	033	29.322.621/0001-73	16,02	4,88	41,04	Sim
5 CASA ART LTDA	069	40.600.176/0001-07	16,00	5,00	2,46	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	145	28.388.533/0001-01	16,02	5,19	3,80	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	127	80.010.317/0001-48	13,90	6,98	34,49	Não
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	132	52.094.169/0001-51	16,01	12,92	85,10	Sim
9 AGRO COMERCIAL GES LTDA	007	22.011.004/0001-08	16,01	16,01	23,92	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	030	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	62360,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 088**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: FOICE ROÇADEIRA		Valor Unit.: 19,72	Valor Total: 197,20
Quantidade: 10			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	072	28.388.533/0001-01	20,14	19,72		Sim
2 O R VIDA EIRELI	124	29.934.657/0001-08	20,00	19,74	0,10	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	010	80.010.317/0001-48	45,00	19,79	0,25	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	128	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	50430,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 089**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: RESINUS	Modelo: RESINUS
Descrição: FORRO PINUS		Valor Unit.: 16,77	Valor Total: 3.354,00
Quantidade: 200			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	117	29.934.657/0001-08	32,00	16,77		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	063	80.010.317/0001-48	33,00	16,78	0,06	Não

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	123	28.388.533/0001-01	32,63	16,82	0,24	Sim
4 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	142	42.370.704/0001-04	32,63	26,70	58,74	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	32,62	27,12	1,57	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	110	29.300.457/0001-01	32,00	28,00	3,24	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	080	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	35614,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 090**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PLASFLEX	Modelo: PLASFLEX
Descrição: FORRO PVC			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,74		Valor Total: 4.422,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	030	29.934.657/0001-08	25,00	14,74		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	101	80.010.317/0001-48	32,00	14,75	0,07	Não
3 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	116	18.955.309/0001-09	25,00	14,90	1,02	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	053	28.388.533/0001-01	25,30	15,88	6,58	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	073	42.370.704/0001-04	25,30	16,97	6,86	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	086	29.300.457/0001-01	25,00	18,50	9,02	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	097	52.094.169/0001-51	25,29	24,76	33,84	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	027	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	40287,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 091**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: GRAMPO PARA ARAME FARPADO
Descrição: GRAMPO PARA ARAME FARPADO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,95		Valor Total: 194,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	017	41.256.511/0001-56	27,30	12,95		Sim
2 O R VIDA EIRELI	145	29.934.657/0001-08	27,00	12,99	0,31	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	24,00	13,09	0,77	Não
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	048	01.276.119/0001-54	27,30	14,87	13,60	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	065	28.388.533/0001-01	27,30	14,88	0,07	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

6 FRONT COMERCIAL LTDA	092	43.731.740/0001-00	27,30	17,21	15,66	Sim
7 CASA ART LTDA	082	40.600.176/0001-07	27,30	18,00	4,59	Sim
8 J J VITALLI	004	08.658.622/0001-13	27,30	19,89	10,50	Sim
9 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	106	42.370.704/0001-04	27,30	19,90	0,05	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	073	52.094.169/0001-51	27,29	26,99	35,63	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	049	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	36950,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 092**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: GUARNIÇÃO DE MADEIRA 7 CM PARA PORTA DE 210X80 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 52,09		Valor Total: 4.167,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	038	42.370.704/0001-04	76,10	52,09		Sim
2 O R VIDA EIRELI	013	29.934.657/0001-08	76,00	52,57	0,92	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	066	80.010.317/0001-48	175,00	61,10	16,23	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	011	28.388.533/0001-01	76,10	74,30	21,60	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	131	52.094.169/0001-51	76,09	76,09	2,41	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	028	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	13042,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:51
Lote 093**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 127X240 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,55		Valor Total: 187,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	096	29.934.657/0001-08	45,00	37,55		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	011	43.731.740/0001-00	45,97	37,56	0,03	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	075	80.010.317/0001-48	48,00	41,00	9,16	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	014	28.388.533/0001-01	49,97	42,30	3,17	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	145	01.276.119/0001-54	45,97	44,99	6,36	Sim
6 J J VITALLI	109	08.658.622/0001-13	45,97	45,96	2,16	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	021	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	21658,05	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 094**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	031	08.658.622/0001-13	10,13	3,59		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	013	41.256.511/0001-56	10,13	3,60	0,28	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	025	43.731.740/0001-00	10,13	5,41	50,28	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	073	01.276.119/0001-54	10,13	6,31	16,64	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	138	80.010.317/0001-48	9,90	9,90	56,89	Não
6 O R VIDA EIRELI	029	29.934.657/0001-08	10,00	10,00	1,01	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	10,12	10,12	1,20	Sim
8 CASA ART LTDA	075	40.600.176/0001-07	10,13	10,13	0,10	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	001	28.388.533/0001-01	10,13	10,13	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	015	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	98616,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 095**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	118	08.658.622/0001-13	16,57	6,99		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	062	41.256.511/0001-56	16,57	7,00	0,14	Sim
3 CASA ART LTDA	064	40.600.176/0001-07	16,55	7,90	12,86	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	112	01.276.119/0001-54	16,57	9,66	22,28	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	007	43.731.740/0001-00	16,57	9,67	0,10	Sim
6 O R VIDA EIRELI	124	29.934.657/0001-08	16,50	16,50	70,63	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	108	52.094.169/0001-51	16,56	16,56	0,36	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	081	28.388.533/0001-01	16,57	16,57	0,06	Sim
9 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	060	80.010.317/0001-48	19,80	19,80	19,49	Não
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	013	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	50405,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 096**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: JOELHO 90° PVC 100 MM
Descrição: JOELHO 90° PVC 100 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 85,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029	41.256.511/0001-56	12,00	2,85		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	078	43.731.740/0001-00	12,00	4,17	46,32	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	037	01.276.119/0001-54	12,00	4,53	8,63	Sim
4 CASA ART LTDA	094	40.600.176/0001-07	12,00	5,89	30,02	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	051	52.094.169/0001-51	11,99	10,53	78,78	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	025	28.388.533/0001-01	12,00	12,00	13,96	Sim
7 O R VIDA EIRELI	141	29.934.657/0001-08	12,00	12,00	0,00	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	061	80.010.317/0001-48	12,50	12,50	4,17	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	79900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 097**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO 90° PVC 150 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,32		Valor Total: 506,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	061	43.731.740/0001-00	48,63	25,32		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	056	01.276.119/0001-54	48,63	26,85	6,04	Sim
3 CASA ART LTDA	120	40.600.176/0001-07	48,00	33,00	22,91	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	147	41.256.511/0001-56	48,63	35,47	7,48	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	027	80.010.317/0001-48	36,00	36,00	1,49	Não
6 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	48,60	48,60	35,00	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	073	52.094.169/0001-51	48,62	48,62	0,04	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	098	28.388.533/0001-01	48,63	48,63	0,02	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	001	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	20463,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 098**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 90° PVC 20 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	014	80.010.317/0001-48	1,50	0,38		Não
2 FRONT COMERCIAL LTDA	138	43.731.740/0001-00	1,67	0,39	2,63	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	146	01.276.119/0001-54	1,67	1,49	282,05	Sim
4 O R VIDA EIRELI	101	29.934.657/0001-08	1,65	1,65	10,74	Sim
5 CASA ART LTDA	108	40.600.176/0001-07	1,65	1,65	0,00	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	088	52.094.169/0001-51	1,66	1,66	0,61	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	063	28.388.533/0001-01	1,67	1,67	0,60	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	125	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	598702,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 099**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90° PVC 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 23,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	149	01.276.119/0001-54	2,43	0,47		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	013	80.010.317/0001-48	2,50	0,48	2,13	Não
3 FRONT COMERCIAL LTDA	110	43.731.740/0001-00	2,43	0,54	12,50	Sim
4 O R VIDA EIRELI	066	29.934.657/0001-08	2,40	2,40	344,44	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	007	52.094.169/0001-51	2,42	2,42	0,83	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	070	28.388.533/0001-01	2,43	2,43	0,41	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 CASA ART LTDA	024	40.600.176/0001-07	2,43	2,43	0,00	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	079	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	411422,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:55:52
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 90° PVC 40 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 85,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	069	80.010.317/0001-48	3,50	1,07		Não
2 FRONT COMERCIAL LTDA	033	43.731.740/0001-00	3,67	1,08	0,93	Sim
3 O R VIDA EIRELI	083	29.934.657/0001-08	3,60	3,60	233,33	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	023	52.094.169/0001-51	3,66	3,66	1,67	Sim
5 CASA ART LTDA	037	40.600.176/0001-07	3,67	3,67	0,27	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	046	28.388.533/0001-01	3,67	3,67	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	101	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	272379,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:06
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO 90° PVC 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	149	43.731.740/0001-00	6,65	2,74		Sim
2 CASA ART LTDA	067	40.600.176/0001-07	6,65	4,50	64,23	Sim
3 O R VIDA EIRELI	088	29.934.657/0001-08	6,60	6,60	46,67	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	140	52.094.169/0001-51	6,64	6,64	0,61	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	136	28.388.533/0001-01	6,65	6,65	0,15	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	115	80.010.317/0001-48	7,90	7,90	18,80	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	056	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	126482,28	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:06

Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Collins	Modelo: Collins
Descrição: LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA MOTORIZADA COSTAL ESPESSURA 2 MM COMPRIMENTO 35 CM E FURO CENTÁRL DE 20 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,89		Valor Total: 1.035,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	086	08.658.622/0001-13	41,11	25,89		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	029	28.388.533/0001-01	41,11	25,90	0,04	Sim
3 CASA ART LTDA	147	40.600.176/0001-07	41,00	26,00	0,39	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	041	80.010.317/0001-48	49,00	26,35	1,35	Não
5 FRONT COMERCIAL LTDA	054	43.731.740/0001-00	41,11	26,37	0,08	Sim
6 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	068	48.462.984/0001-59	41,11	40,70	54,34	Sim
7 O R VIDA EIRELI	038	29.934.657/0001-08	41,00	41,00	0,74	Sim
8 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	142	41.256.511/0001-56	41,11	41,11	0,27	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	001	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	24224,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:06

Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Fertak	Modelo: Fertak
Descrição: LAMINA SERRINHA 1ª			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	057	08.658.622/0001-13	19,00	4,49		Sim
2 CASA ART LTDA	098	40.600.176/0001-07	19,00	4,50	0,22	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	105	43.731.740/0001-00	19,00	6,68	48,44	Sim
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	085	52.094.169/0001-51	18,99	11,29	69,01	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	073	80.010.317/0001-48	17,00	17,00	50,58	Não
6 O R VIDA EIRELI	148	29.934.657/0001-08	19,00	19,00	11,76	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	090	28.388.533/0001-01	19,00	19,00	0,00	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	104	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	52531,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: galaxi	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED 12W 6500 K			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	128 80.010.317/0001-48	11,90	2,50		Não
2 MACROMMERCE LTDA	043 47.977.771/0001-05	12,60	2,79	11,60	Sim
3 O R VIDA EIRELI	023 29.934.657/0001-08	12,50	2,85	2,15	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	054 41.256.511/0001-56	12,60	2,99	4,91	Sim
5 J J VITALLI	135 08.658.622/0001-13	12,60	3,78	26,42	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	088 01.276.119/0001-54	12,60	3,79	0,26	Sim
7 CASA ART LTDA	103 40.600.176/0001-07	12,60	4,00	5,54	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	037 43.731.740/0001-00	12,60	4,31	7,75	Sim
9 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	145 46.423.434/0001-03	12,58	8,72	102,32	Não
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	032 52.094.169/0001-51	12,59	8,95	2,64	Sim
11 AGRO COMERCIAL GES LTDA	110 22.011.004/0001-08	12,59	12,59	40,67	Sim
12 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	119 28.388.533/0001-01	12,60	12,60	0,08	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	007 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	79265,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED 15W 6500 K			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	119 29.934.657/0001-08	15,00	3,69		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	060 47.977.771/0001-05	15,00	3,71	0,54	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	025 41.256.511/0001-56	15,60	3,83	3,23	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	115 01.276.119/0001-54	15,60	4,28	11,75	Sim
5 J J VITALLI	089 08.658.622/0001-13	15,60	4,29	0,23	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	004 46.423.434/0001-03	15,58	4,99	16,32	Não

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 CASA ART LTDA	049	40.600.176/0001-07	15,60	5,40	8,22	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	127	43.731.740/0001-00	15,60	5,53	2,41	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	007	52.094.169/0001-51	15,59	9,49	71,61	Sim
10 AGRO COMERCIAL GES LTDA	033	22.011.004/0001-08	15,59	15,59	64,28	Sim
11 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	029	28.388.533/0001-01	15,60	15,60	0,06	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	141	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	64002,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	080	80.010.317/0001-48	12,90	0,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07

Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA LED 20W 6500 K			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 1.038,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	063	47.977.771/0001-05	21,00	5,19		Sim
2 O R VIDA EIRELI	111	29.934.657/0001-08	21,40	5,24	0,96	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	143	41.256.511/0001-56	21,47	5,36	2,29	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	007	01.276.119/0001-54	21,47	6,48	20,90	Sim
5 J J VITALLI	003	08.658.622/0001-13	21,47	6,49	0,15	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	108	46.423.434/0001-03	21,45	7,22	11,25	Não
7 FRONT COMERCIAL LTDA	106	43.731.740/0001-00	21,47	7,65	5,96	Sim
8 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	081	45.740.175/0001-73	21,47	14,77	93,07	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	011	52.094.169/0001-51	21,46	14,91	0,95	Sim
10 AGRO COMERCIAL GES LTDA	041	22.011.004/0001-08	21,46	21,46	43,93	Sim
11 CASA ART LTDA	110	40.600.176/0001-07	21,47	21,47	0,05	Sim
12 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	083	28.388.533/0001-01	21,47	21,47	0,00	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	46476,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	115	80.010.317/0001-48	24,50	0,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07

Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA LED 25W 2500 K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,91	Valor Total: 991,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	002	47.977.771/0001-05	26,00	9,91		Sim
2 O R VIDA EIRELI	145	29.934.657/0001-08	26,00	9,92	0,10	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	116	80.010.317/0001-48	27,90	9,96	0,40	Não
4 CASA ART LTDA	003	40.600.176/0001-07	26,10	9,98	0,20	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	008	01.276.119/0001-54	26,13	10,77	7,92	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	086	52.094.169/0001-51	26,12	25,67	138,35	Sim
7 AGRO COMERCIAL GES LTDA	004	22.011.004/0001-08	26,12	26,12	1,75	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	045	28.388.533/0001-01	26,13	26,13	0,04	Sim
9 FRONT COMERCIAL LTDA	092	43.731.740/0001-00	26,13	26,13	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	122	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	38170,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA LED 30W 6500 K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,69	Valor Total: 869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	087	47.977.771/0001-05	26,00	8,69		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	093	80.010.317/0001-48	32,00	8,70	0,12	Não
3 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	26,40	8,96	2,99	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	041	41.256.511/0001-56	26,44	9,82	9,60	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	088	46.423.434/0001-03	26,42	10,08	2,65	Não
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	146	01.276.119/0001-54	26,44	10,38	2,98	Sim
7 J J VITALLI	089	08.658.622/0001-13	26,44	10,49	1,06	Sim
8 CASA ART LTDA	144	40.600.176/0001-07	26,44	11,00	4,86	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	015	52.094.169/0001-51	26,43	25,53	132,09	Sim
10 AGRO COMERCIAL GES LTDA	083	22.011.004/0001-08	26,43	26,43	3,53	Sim
11 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	003	28.388.533/0001-01	26,44	26,44	0,04	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	117	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	37721,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 109**

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED 40W 6500 K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 969,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	116	29.934.657/0001-08	28,60	9,69		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	134	80.010.317/0001-48	37,00	9,70	0,10	Não
3 MACROMMERCE LTDA	121	47.977.771/0001-05	28,00	10,25	5,67	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	021	46.423.434/0001-03	28,59	10,66	4,00	Não
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	040	01.276.119/0001-54	28,61	12,61	18,29	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	006	41.256.511/0001-56	28,61	13,25	5,08	Sim
7 J J VITALLI	081	08.658.622/0001-13	28,61	13,49	1,81	Sim
8 CASA ART LTDA	082	40.600.176/0001-07	28,60	13,50	0,07	Sim
9 FRONT COMERCIAL LTDA	008	43.731.740/0001-00	28,61	15,52	14,96	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	032	52.094.169/0001-51	28,60	28,58	84,15	Sim
11 AGRO COMERCIAL GES LTDA	127	22.011.004/0001-08	28,60	28,60	0,07	Sim
12 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	139	28.388.533/0001-01	28,61	28,61	0,04	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	019	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	34852,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07

Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOGASA	Modelo: LOGASA
Descrição: LAVATORIO PARA BANHEIRO 455X36 CM COM COLUNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 979,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	006	29.934.657/0001-08	198,00	97,99		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	148	80.010.317/0001-48	175,00	98,00	0,01	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	008	28.388.533/0001-01	199,00	172,00	75,51	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	029	52.094.169/0001-51	198,90	198,90	15,64	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	088	43.731.740/0001-00	199,00	199,00	0,05	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	023	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4925,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: LIMA CHATA DE 1ª			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	034	08.658.622/0001-13	23,17	20,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	045	52.094.169/0001-51	23,16	20,01	0,05	Sim
3 CASA ART LTDA	053	40.600.176/0001-07	23,00	23,00	14,94	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	126	28.388.533/0001-01	23,17	23,17	0,74	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	019	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43059,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	035	80.010.317/0001-48	24,50	1,58		Não
O R VIDA EIRELI	040	29.934.657/0001-08	23,15	1,59	0,6329	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:07
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Worker	Modelo: Worker
Descrição: LIMA MOTO SERRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,28		Valor Total: 154,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	026	08.658.622/0001-13	13,80	10,28		Sim
2 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	13,80	10,29	0,10	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	128	52.094.169/0001-51	13,79	13,79	34,01	Sim
4 CASA ART LTDA	078	40.600.176/0001-07	13,80	13,80	0,07	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	124	28.388.533/0001-01	13,80	13,80	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	72363,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	108	80.010.317/0001-48	10,50	0,28		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: K&F Modelo: k&F
Descrição: LIMA SERROTE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	114	29.934.657/0001-08	21,60	21,60		Sim
2 CASA ART LTDA	041	40.600.176/0001-07	21,60	21,60	0,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	126	52.094.169/0001-51	21,62	21,62	0,09	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	014	28.388.533/0001-01	21,63	21,63	0,05	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	118	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	46132,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	076	80.010.317/0001-48	28,00	0,50		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MTS Marca: ekilon Modelo:
Descrição: LINHA DE NYLON PARA CORTADOR DE GRAMA 30 MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,57 Valor Total: 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	121	80.010.317/0001-48	2,00	0,57		Não
2 J J VITALLI	025	08.658.622/0001-13	2,07	0,59	3,51	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	099	01.276.119/0001-54	2,07	1,69	186,44	Sim
4 O R VIDA EIRELI	069	29.934.657/0001-08	2,05	2,05	21,30	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	034	52.094.169/0001-51	2,06	2,06	0,49	Sim
6 CASA ART LTDA	061	40.600.176/0001-07	2,07	2,07	0,49	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	102	28.388.533/0001-01	2,07	2,07	0,00	Sim
8 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	043	41.256.511/0001-56	2,07	2,07	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	077	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	482991,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TREVO Modelo: TREVO
Descrição: LINHA NAYLON PEDREIRO ROLO COM 100 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,87 Valor Total: 108,70

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	040	01.276.119/0001-54	10,93	10,87		Sim
2 O R VIDA EIRELI	066	29.934.657/0001-08	10,90	10,88	0,09	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	094	52.094.169/0001-51	10,92	10,92	0,37	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	081	28.388.533/0001-01	10,93	10,93	0,09	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	086	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	91391,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	100	80.010.317/0001-48	12,00	0,88		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA FERRO 120			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	135	29.934.657/0001-08	3,95	0,88		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	067	80.010.317/0001-48	4,90	0,89	1,14	Não
3 J J VITALLI	109	08.658.622/0001-13	3,97	0,90	1,12	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	113	01.276.119/0001-54	3,97	2,98	231,11	Sim
5 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	077	07.885.760/0001-72	3,97	2,99	0,34	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	104	52.094.169/0001-51	3,96	3,96	32,44	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	120	28.388.533/0001-01	3,97	3,97	0,25	Sim
8 CASA ART LTDA	130	40.600.176/0001-07	3,97	3,97	0,00	Sim
9 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	022	41.256.511/0001-56	3,97	3,97	0,00	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	005	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	2418,89	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	137	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo: 221T
Descrição: LIXA FERRO 220			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,09		Valor Total: 618,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	100	07.885.760/0001-72	4,30	3,09		Não
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	059	01.276.119/0001-54	4,30	3,21	3,88	Sim
3 O R VIDA EIRELI	063	29.934.657/0001-08	4,25	4,25	32,40	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	058	52.094.169/0001-51	4,29	4,29	0,94	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	010	41.256.511/0001-56	4,30	4,30	0,23	Sim
6 J J VITALLI	128	08.658.622/0001-13	4,30	4,30	0,00	Sim
7 CASA ART LTDA	119	40.600.176/0001-07	4,30	4,30	0,00	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	147	28.388.533/0001-01	4,30	4,30	0,00	Sim
9 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	149	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	2225,58	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	062	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	078	80.010.317/0001-48	4,90	0,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL
Descrição: LONA LEVE 5X5 MT DUPLA FACE IMPERMEAVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 114,48	Valor Total: 1.144,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	078	29.934.657/0001-08	114,50	114,48		Sim
2 CASA ART LTDA	117	40.600.176/0001-07	115,00	115,00	0,45	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	037	28.388.533/0001-01	115,00	115,00	0,00	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	113	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	8595,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	068	80.010.317/0001-48	115,00	14,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL
Descrição: LONA LEVE 5X6 MT DUPLA FACE IMPERMEAVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 142,39	Valor Total: 1.423,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	132	29.934.657/0001-08	142,50	142,39		Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	107	80.010.317/0001-48	149,00	142,40	0,01	Não
3 CASA ART LTDA	126	40.600.176/0001-07	143,00	143,00	0,42	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	100	28.388.533/0001-01	143,00	143,00	0,00	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	121	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6893,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LONA PLASTICA PRETA 200 MICRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	004	01.276.119/0001-54	3,06	2,99		Sim
2 O R VIDA EIRELI	045	29.934.657/0001-08	3,00	3,00	0,33	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	043	52.094.169/0001-51	3,05	3,05	1,67	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	091	28.388.533/0001-01	3,06	3,06	0,33	Sim
5 CASA ART LTDA	025	40.600.176/0001-07	3,06	3,06	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	049	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	326697,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	116	80.010.317/0001-48	3,95	0,80		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:08
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LUMINARIA EMERGENCIA DE LED BIVOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,41	Valor Total: 270,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	071	29.934.657/0001-08	35,90	5,41		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	38,00	5,42	0,18	Não
3 J J VITALLI	110	08.658.622/0001-13	35,97	35,46	554,24	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	033	01.276.119/0001-54	35,97	35,47	0,03	Sim
5 CASA ART LTDA	106	40.600.176/0001-07	35,90	35,90	1,21	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	082	52.094.169/0001-51	35,96	35,96	0,17	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	002	28.388.533/0001-01	35,97	35,97	0,03	Sim
8 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	090	41.256.511/0001-56	35,97	35,97	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	141	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	27700,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALIPISO	Modelo: KALIPISO
Descrição: LUVAS NITRILICA COM FORRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 268,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	019	29.934.657/0001-08	14,60	4,47		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	023	80.010.317/0001-48	17,00	4,48	0,22	Não
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	126	01.276.119/0001-54	14,67	14,57	225,22	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	132	52.094.169/0001-51	14,66	14,66	0,62	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	085	28.388.533/0001-01	14,67	14,67	0,07	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	081	41.256.511/0001-56	14,67	14,67	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	68066,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: MANTAC	Modelo: MANTAC
Descrição: MANGUEIRA GAS COZINHA GLP 38X30 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,94	Valor Total: 397,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	078	29.934.657/0001-08	8,15	7,94		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	111	80.010.317/0001-48	9,50	7,95	0,13	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	005	29.300.457/0001-01	8,10	8,10	1,89	Sim
4 CASA ART LTDA	127	40.600.176/0001-07	8,15	8,15	0,62	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	149	52.094.169/0001-51	8,16	8,16	0,12	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	143	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	122449,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JANDIM ¾			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,44	Valor Total: 1.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	050 52.094.169/0001-51	5,79	5,44		Sim
2 O R VIDA EIRELI	094 29.934.657/0001-08	5,70	5,70	4,78	Sim
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	018 29.300.457/0001-01	5,70	5,70	0,00	Sim
4 CASA ART LTDA	004 40.600.176/0001-07	5,80	5,80	1,75	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	010 28.388.533/0001-01	5,80	5,80	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	009 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	172313,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	047 80.010.317/0001-48	7,90	0,30		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ESSEL	Modelo: ESSEL
Descrição: MANGUEIRA PRETA ½ ESPESSURA 25 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 321,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	083 29.934.657/0001-08	2,60	1,07		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	108 80.010.317/0001-48	2,70	1,08	0,93	Não
3 FRONT COMERCIAL LTDA	029 43.731.740/0001-00	2,60	1,13	4,63	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	065 52.094.169/0001-51	2,59	2,54	124,78	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	008 29.300.457/0001-01	2,55	2,55	0,39	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	074 01.276.119/0001-54	2,60	2,60	1,96	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	009 28.388.533/0001-01	2,60	2,60	0,00	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	145 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	384515,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: essel	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA ¾ ESPESSURA 25 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	100 80.010.317/0001-48	3,00	1,73		Não
2 FRONT COMERCIAL LTDA	050 43.731.740/0001-00	3,47	1,74	0,58	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	148 52.094.169/0001-51	3,46	3,39	94,83	Sim
4 O R VIDA EIRELI	019 29.934.657/0001-08	3,40	3,40	0,30	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	003 29.300.457/0001-01	3,40	3,40	0,00	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	134 41.256.511/0001-56	3,47	3,47	2,06	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	078 28.388.533/0001-01	3,47	3,47	0,00	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	012 01.276.119/0001-54	3,47	3,47	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	035 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	288084,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Tenace	Modelo: Tenace
Descrição: MARRETA 2 QUILOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,38	Valor Total: 151,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	053 08.658.622/0001-13	93,70	50,38		Sim
2 O R VIDA EIRELI	117 29.934.657/0001-08	93,00	50,39	0,02	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	076 28.388.533/0001-01	93,70	50,40	0,02	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	075 41.256.511/0001-56	93,70	50,75	0,69	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	079 01.276.119/0001-54	93,70	54,99	8,35	Sim
6 CASA ART LTDA	138 40.600.176/0001-07	93,00	72,00	30,93	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	065 80.010.317/0001-48	98,00	78,89	9,57	Não
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	059 52.094.169/0001-51	93,69	93,69	18,76	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	061 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	10573,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TENACE	Modelo: MARRETA 5 QUILOS
Descrição: MARRETA 5 QUILOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 125,53		Valor Total: 376,59

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	009	41.256.511/0001-56	139,33	125,53		Sim
2 J J VITALLI	142	08.658.622/0001-13	139,33	129,89	3,47	Sim
3 O R VIDA EIRELI	002	29.934.657/0001-08	139,00	129,90	0,01	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	131	01.276.119/0001-54	139,33	137,31	5,70	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	086	28.388.533/0001-01	139,33	137,35	0,03	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	024	80.010.317/0001-48	169,00	138,39	0,76	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	148	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	7125,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Tenace	Modelo: Tenace
Descrição: MARTELO UNHA POLIDO 27 MM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,24		Valor Total: 100,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	122	08.658.622/0001-13	55,97	25,24		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	035	28.388.533/0001-01	55,97	25,25	0,04	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	061	41.256.511/0001-56	55,97	25,35	0,40	Sim
4 CASA ART LTDA	117	40.600.176/0001-07	55,90	27,00	6,51	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	085	01.276.119/0001-54	55,97	33,84	25,33	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	48,00	35,98	6,32	Não
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	130	52.094.169/0001-51	55,96	55,89	55,34	Sim
8 O R VIDA EIRELI	105	29.934.657/0001-08	55,90	55,90	0,02	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	037	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17789,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:09
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: globo	Modelo:
Descrição: MEIA CANA PINUS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	135	80.010.317/0001-48	3,00	2,95		Não
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	047	52.094.169/0001-51	3,29	2,99	1,36	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	008	28.388.533/0001-01	3,30	3,30	10,37	Sim
4 O R VIDA EIRELI	117	29.934.657/0001-08	3,30	3,30	0,00	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	302930,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: inova	Modelo:
Descrição: MEIA CANA PVC			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 2.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	054	52.094.169/0001-51	6,99	6,76		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	070	80.010.317/0001-48	9,00	6,77	0,15	Não
3 O R VIDA EIRELI	124	29.934.657/0001-08	7,00	6,83	0,89	Sim
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	088	29.300.457/0001-01	6,99	6,99	2,34	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	044	28.388.533/0001-01	7,00	7,00	0,14	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	137	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	142757,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: GL Marca: hidroasfalto Modelo: 3,6 lts
Descrição: NEUTROL 36 LITROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 84,94 Valor Total: 1.698,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	096	52.094.169/0001-51	147,99	84,94		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	001	80.010.317/0001-48	165,00	84,95	0,01	Não
3 CASA ART LTDA	132	40.600.176/0001-07	148,00	84,98	0,04	Sim
4 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	017	07.885.760/0001-72	148,00	109,93	29,36	Não
5 O R VIDA EIRELI	003	29.934.657/0001-08	147,00	119,35	8,57	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	062	41.256.511/0001-56	148,00	121,70	1,97	Sim
7 BIG HOUSE MATERIAL DE	041	29.300.457/0001-01	147,00	130,00	6,82	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	019	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	7592,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: mister Modelo:
Descrição: NIVEL DE ALUMINIO 30 CM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 145,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	105	80.010.317/0001-48	29,00	29,00		Não
2 O R VIDA EIRELI	145	29.934.657/0001-08	29,60	29,60	2,07	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	139	52.094.169/0001-51	29,62	29,62	0,07	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	109	01.276.119/0001-54	29,63	29,63	0,03	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	081	28.388.533/0001-01	29,63	29,63	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	034	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	33649,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: JNS Modelo: JNS
Descrição: PEDRA Nº 1
Quantidade: 150 Valor Unit.: 99,96 Valor Total: 14.994,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	065	29.934.657/0001-08	178,00	99,96		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	170,00	99,97	0,01	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	004	29.300.457/0001-01	178,00	100,00	0,03	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	005	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: JNS	Modelo: JNS
Descrição: PEDRISCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,98		Valor Total: 9.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	052	29.934.657/0001-08	178,00	99,98		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	020	80.010.317/0001-48	170,00	99,99	0,01	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	129	29.300.457/0001-01	178,00	100,00	0,01	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	107	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pandolfo	Modelo: Pandolfo
Descrição: PICARETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,87		Valor Total: 498,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	059	08.658.622/0001-13	68,30	49,87		Sim
2 O R VIDA EIRELI	078	29.934.657/0001-08	68,00	49,88	0,02	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	085	28.388.533/0001-01	68,30	49,90	0,04	Sim
4 CASA ART LTDA	092	40.600.176/0001-07	68,00	50,00	0,20	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	070	41.256.511/0001-56	68,30	66,00	32,00	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	044	80.010.317/0001-48	75,00	75,00	13,64	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	105	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	13233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: PINCEL TRINCHA 2 ½			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,27		Valor Total: 85,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	054	08.658.622/0001-13	11,50	4,27		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	142	01.276.119/0001-54	11,50	4,28	0,23	Sim
3 O R VIDA EIRELI	030	29.934.657/0001-08	11,00	4,31	0,70	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	086	80.010.317/0001-48	12,50	4,99	15,78	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	089	52.094.169/0001-51	11,49	5,01	0,40	Sim
6 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	052	07.885.760/0001-72	11,50	6,86	36,93	Não
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	110	28.388.533/0001-01	11,50	9,08	32,36	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	119	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	1001,32	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	102	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATALS
Descrição: PINCEL TRINCHA 3 ½			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 199,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	072	29.934.657/0001-08	14,80	9,97		Sim
2 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	081	07.885.760/0001-72	14,83	9,98	0,10	Não
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	134	80.010.317/0001-48	17,50	9,99	0,10	Não
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	111	52.094.169/0001-51	14,82	10,09	1,00	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	076	28.388.533/0001-01	14,83	12,20	20,91	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	022	01.276.119/0001-54	14,83	12,92	5,90	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	101	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	77299,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:10
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: PINO FEMEA 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,73		Valor Total: 81,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	067	08.658.622/0001-13	7,83	2,73		Sim
2 O R VIDA EIRELI	132	29.934.657/0001-08	7,80	2,74	0,37	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003	41.256.511/0001-56	7,83	2,78	1,46	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	134	01.276.119/0001-54	7,83	5,74	106,47	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	083	28.388.533/0001-01	7,83	5,75	0,17	Sim
6 CASA ART LTDA	070	40.600.176/0001-07	7,80	6,00	4,35	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	031	52.094.169/0001-51	7,82	7,43	23,83	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	014	80.010.317/0001-48	8,50	7,75	4,31	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	056	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	128932,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: PINO FEMEA 20A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 89,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	091	08.658.622/0001-13	11,30	2,99		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	011	28.388.533/0001-01	11,30	3,00	0,33	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	009	41.256.511/0001-56	11,30	3,10	3,33	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	053	01.276.119/0001-54	11,30	6,99	125,48	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	040	52.094.169/0001-51	11,29	7,00	0,14	Sim
6 CASA ART LTDA	026	40.600.176/0001-07	11,30	7,50	7,14	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	062	80.010.317/0001-48	9,90	9,90	32,00	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	057	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	100910,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
O R VIDA EIRELI	069	29.934.657/0001-08	11,20	0,99		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: PINO MACHO 10A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	025 08.658.622/0001-13	9,13	2,70		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	118 01.276.119/0001-54	9,13	2,71	0,37	Sim
3 O R VIDA EIRELI	021 29.934.657/0001-08	9,10	3,40	25,46	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	122 28.388.533/0001-01	9,13	3,90	14,71	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	112 41.256.511/0001-56	9,13	4,00	2,56	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	081 52.094.169/0001-51	9,12	7,49	87,25	Sim
7 CASA ART LTDA	121 40.600.176/0001-07	9,13	7,50	0,13	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	035 80.010.317/0001-48	8,50	8,50	13,33	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	011 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	117547,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Mectronic	Modelo: Mectronic
Descrição: PINO MACHO 20A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,97		Valor Total: 119,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	126 08.658.622/0001-13	10,60	3,97		Sim
2 O R VIDA EIRELI	083 29.934.657/0001-08	10,50	3,98	0,25	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	032 01.276.119/0001-54	10,60	4,03	1,26	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	034 28.388.533/0001-01	10,60	5,90	46,40	Sim
5 CASA ART LTDA	063 40.600.176/0001-07	10,60	6,00	1,69	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	023 41.256.511/0001-56	10,60	6,20	3,33	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	134 52.094.169/0001-51	10,59	9,71	56,61	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	026 80.010.317/0001-48	9,90	9,90	1,96	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	061 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	100910,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: Incopisos	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO PI 5			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	101	29.300.457/0001-01	37,00	28,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	065	80.010.317/0001-48	34,00	28,90	3,21	Não
3 O R VIDA EIRELI	142	29.934.657/0001-08	37,00	29,99	3,77	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	005	52.094.169/0001-51	37,29	36,99	23,34	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	028	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	26934,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IPUMIRIM PORTA	Modelo: IPUMIRIM PORTA
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 210X70 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 119,38		Valor Total: 1.790,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	112	29.934.657/0001-08	266,00	119,38		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	066	80.010.317/0001-48	275,00	119,39	0,01	Não
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	119	42.370.704/0001-04	266,67	120,04	0,54	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	125	52.094.169/0001-51	266,66	133,01	10,80	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	010	28.388.533/0001-01	266,67	163,00	22,55	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	054	29.300.457/0001-01	266,00	190,00	16,56	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	026	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5163,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IPUMIRIM PORTA Modelo: IPUMIRIM PORTA
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 210X80 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 118,00 Valor Total: 1.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	140	29.934.657/0001-08	266,00	118,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	135	80.010.317/0001-48	275,00	118,90	0,76	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	141	28.388.533/0001-01	266,67	119,00	0,08	Sim
4 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	137	42.370.704/0001-04	266,67	121,41	2,03	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	058	29.300.457/0001-01	266,00	130,00	7,08	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	029	52.094.169/0001-51	266,66	264,79	103,68	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	010	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	3676,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:11
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: crv Modelo:
Descrição: PORTA VENEZIANA EM AÇO 1 FOLHA 217X77X12 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 407,81 Valor Total: 6.117,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	140	80.010.317/0001-48	425,00	407,81		Não
2 O R VIDA EIRELI	093	29.934.657/0001-08	408,00	407,82	0,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	101	52.094.169/0001-51	409,27	409,27	0,36	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	103	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2343,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: crv Modelo:
Descrição: PORTA VENEZIANA EM AÇO 1 FOLHA 217X87X12 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 424,81 Valor Total: 6.372,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	103	80.010.317/0001-48	425,00	424,81		Não
2 O R VIDA EIRELI	049	29.934.657/0001-08	452,00	424,82	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	024	52.094.169/0001-51	452,29	452,29	6,47	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	046	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2110,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LAJES PADROEIRA	Modelo: LAJES PADROEIRA
Descrição: POSTE DE CONCRETO 62 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 217,83	Valor Total: 1.089,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	028	29.934.657/0001-08	341,00	217,83		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	039	80.010.317/0001-48	285,00	217,84	0,00	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	146	29.300.457/0001-01	341,00	220,00	0,99	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	085	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4445,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LAJES PADROEIRA	Modelo: LAJES PADROEIRA
Descrição: POSTE DE CONCRETO 72 METROS M 100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	113	29.934.657/0001-08	481,00	399,00		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	142	80.010.317/0001-48	495,00	399,45	0,11	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	064	29.300.457/0001-01	481,00	400,00	0,14	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 150**

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LAJES PADROEIRA	Modelo: LAJES PADROEIRA
Descrição: POSTE DE CONCRETO 72 METROS M 75			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 359,80	Valor Total: 1.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	139	29.934.657/0001-08	445,00	359,80		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	133	80.010.317/0001-48	420,00	359,89	0,03	Não
3 BIG HOUSE MATERIAL DE	122	29.300.457/0001-01	446,00	360,00	0,03	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2677,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo: sm
Descrição: PREGO 12X12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 143,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	110	42.370.704/0001-04	32,63	14,38		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	108	80.010.317/0001-48	28,00	14,60	1,53	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	100	28.388.533/0001-01	32,63	15,40	5,48	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	113	01.276.119/0001-54	32,63	15,55	0,97	Sim
5 O R VIDA EIRELI	079	29.934.657/0001-08	32,50	15,56	0,06	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	114	41.256.511/0001-56	32,63	16,00	2,83	Sim
7 CASA ART LTDA	064	40.600.176/0001-07	32,60	20,00	25,00	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	058	43.731.740/0001-00	32,63	20,70	3,50	Sim
9 J J VITALLI	012	08.658.622/0001-13	32,63	24,99	20,72	Sim
10 ANDREATA E WEIGAND LTDA	088	52.094.169/0001-51	32,62	25,00	0,04	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	063	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	39900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 1 Unidade: KG Marca: resende Modelo: sm
 Descrição: PREGO 15X21
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,46** **Valor Total: 134,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	043	42.370.704/0001-04	29,30	13,46		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	145	01.276.119/0001-54	29,30	13,56	0,74	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	009	41.256.511/0001-56	29,30	16,50	21,68	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	018	43.731.740/0001-00	29,30	17,59	6,61	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	057	80.010.317/0001-48	24,00	24,00	36,44	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	014	52.094.169/0001-51	29,29	29,19	21,63	Sim
7 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	29,20	29,20	0,03	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	070	28.388.533/0001-01	29,30	29,30	0,34	Sim
9 CASA ART LTDA	028	40.600.176/0001-07	29,30	29,30	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	116	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	34029,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12

Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo: VONDER
 Descrição: PREGO 17X21
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,89** **Valor Total: 257,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	073	01.276.119/0001-54	27,30	12,89		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	045	28.388.533/0001-01	27,30	12,90	0,08	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	032	42.370.704/0001-04	27,30	13,01	0,85	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	010	43.731.740/0001-00	27,30	15,14	16,37	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	20,00	20,00	32,10	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	120	52.094.169/0001-51	27,29	27,19	35,95	Sim
7 O R VIDA EIRELI	119	29.934.657/0001-08	27,20	27,20	0,04	Sim
8 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	108	41.256.511/0001-56	27,30	27,30	0,37	Sim
9 CASA ART LTDA	134	40.600.176/0001-07	27,30	27,30	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	36530,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:12
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGO 17X27			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 255,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	117	01.276.119/0001-54	23,97	12,79		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	037	41.256.511/0001-56	23,97	12,80	0,08	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	143	42.370.704/0001-04	23,97	14,17	10,70	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	040	52.094.169/0001-51	23,96	14,50	2,33	Sim
5 J J VITALLI	119	08.658.622/0001-13	23,97	14,59	0,62	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	146	80.010.317/0001-48	20,00	14,60	0,07	Não
7 FRONT COMERCIAL LTDA	002	43.731.740/0001-00	23,97	15,14	3,70	Sim
8 CASA ART LTDA	007	40.600.176/0001-07	23,90	23,90	57,86	Sim
9 O R VIDA EIRELI	021	29.934.657/0001-08	23,90	23,90	0,00	Sim
10 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	088	28.388.533/0001-01	23,97	23,97	0,29	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	008	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	41618,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGO 18X27			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 249,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	032	01.276.119/0001-54	23,97	12,49		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085	41.256.511/0001-56	23,97	12,50	0,08	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	011	42.370.704/0001-04	23,97	14,17	13,36	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	126	80.010.317/0001-48	20,00	15,10	6,56	Não
5 FRONT COMERCIAL LTDA	099	43.731.740/0001-00	23,97	15,14	0,26	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	038	52.094.169/0001-51	23,96	23,89	57,79	Sim
7 O R VIDA EIRELI	013	29.934.657/0001-08	23,90	23,90	0,04	Sim
8 CASA ART LTDA	024	40.600.176/0001-07	23,90	23,90	0,00	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	037	28.388.533/0001-01	23,97	23,97	0,29	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	41618,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGO 20X42			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 59,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	100	01.276.119/0001-54	2,97	2,97		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	030	41.256.511/0001-56	23,97	12,75	329,29	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	072	42.370.704/0001-04	23,97	14,46	13,41	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	037	52.094.169/0001-51	23,96	14,61	1,04	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	002	43.731.740/0001-00	23,97	15,14	3,63	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	20,00	20,00	32,10	Não
7 O R VIDA EIRELI	070	29.934.657/0001-08	23,90	23,90	19,50	Sim
8 CASA ART LTDA	071	40.600.176/0001-07	23,90	23,90	0,00	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	001	28.388.533/0001-01	23,97	23,97	0,29	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	095	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	41618,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGO 22X48			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	097	01.276.119/0001-54	24,97	12,45		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	040	41.256.511/0001-56	24,97	12,46	0,08	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	043	42.370.704/0001-04	24,97	14,79	18,70	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	139	43.731.740/0001-00	24,97	15,14	2,37	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	014	80.010.317/0001-48	20,00	20,00	32,10	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	009	52.094.169/0001-51	24,96	24,89	24,45	Sim
7 O R VIDA EIRELI	109	29.934.657/0001-08	24,90	24,90	0,04	Sim
8 CASA ART LTDA	112	40.600.176/0001-07	24,90	24,90	0,00	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	048	28.388.533/0001-01	24,97	24,97	0,28	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	013	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	39948,06	Sim

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13

Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo: sm
Descrição: PREGO 25X72			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,57		Valor Total: 2.035,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	101	42.370.704/0001-04	33,63	13,57		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	002	01.276.119/0001-54	33,63	13,95	2,80	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	147	80.010.317/0001-48	28,00	15,46	10,82	Não
4 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	029	18.955.309/0001-09	30,00	15,50	0,26	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	135	41.256.511/0001-56	33,63	18,06	16,52	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	098	29.300.457/0001-01	33,50	21,00	16,28	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	073	43.731.740/0001-00	33,63	21,52	2,48	Sim
8 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	103	45.740.175/0001-73	33,63	29,68	37,92	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	142	52.094.169/0001-51	33,62	29,99	1,04	Sim
10 O R VIDA EIRELI	054	29.934.657/0001-08	33,60	33,60	12,04	Sim
11 CASA ART LTDA	048	40.600.176/0001-07	33,60	33,60	0,00	Sim
12 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	001	28.388.533/0001-01	33,63	33,63	0,09	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	133	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	29635,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13

Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTIPAN	Modelo: PLASTIPAN
Descrição: RALO PARA BANHEIRO COMPLETO 10X10 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 223,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	023	01.276.119/0001-54	19,97	14,89		Sim
2 O R VIDA EIRELI	090	29.934.657/0001-08	19,90	14,90	0,07	Sim
3 CASA ART LTDA	068	40.600.176/0001-07	19,90	14,94	0,27	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	030	52.094.169/0001-51	19,96	19,96	33,60	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	055	28.388.533/0001-01	19,97	19,97	0,05	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	122	80.010.317/0001-48	25,00	25,00	25,19	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	115	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	39900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: avante	Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE MICRO LED SLIM 100W BRACO FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	031	80.010.317/0001-48	42,00	29,99		Não
2 CASA ART LTDA	038	40.600.176/0001-07	146,00	30,00	0,03	Sim
3 J J VITALLI	049	08.658.622/0001-13	146,75	34,97	16,57	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	083	01.276.119/0001-54	146,75	41,92	19,87	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	050	41.256.511/0001-56	146,75	45,49	8,52	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	118	46.423.434/0001-03	146,73	49,90	9,69	Não
7 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	086	45.740.175/0001-73	146,75	66,36	32,99	Sim
8 O R VIDA EIRELI	100	29.934.657/0001-08	146,00	146,00	120,01	Sim
9 MACROMMERCE LTDA	141	47.977.771/0001-05	146,07	146,07	0,05	Sim
10 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	006	52.094.169/0001-51	146,74	146,74	0,46	Sim
11 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	101	28.388.533/0001-01	146,75	146,75	0,01	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	024	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6714,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE MICRO LED SLIM 10W BRACO FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 299,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	090	08.658.622/0001-13	26,28	14,99		Sim
2 CASA ART LTDA	094	40.600.176/0001-07	26,20	15,00	0,07	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	147	01.276.119/0001-54	26,28	15,99	6,60	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	047	80.010.317/0001-48	20,00	20,00	25,08	Não

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

5 MACROMMERCE LTDA	010	47.977.771/0001-05	26,00	26,00	30,00	Sim
6 O R VIDA EIRELI	143	29.934.657/0001-08	26,25	26,25	0,96	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	025	52.094.169/0001-51	26,27	26,27	0,08	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	027	28.388.533/0001-01	26,28	26,28	0,04	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	061	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	37951,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE MICRO LED SLIM 20W BRACO FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,97	Valor Total: 359,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	105	08.658.622/0001-13	56,27	17,97		Sim
2 CASA ART LTDA	066	40.600.176/0001-07	56,20	17,98	0,06	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	080	01.276.119/0001-54	56,27	18,99	5,62	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	129	80.010.317/0001-48	24,00	24,00	26,38	Não
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	026	41.256.511/0001-56	56,27	24,70	2,92	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	007	46.423.434/0001-03	56,25	56,05	126,92	Não
7 O R VIDA EIRELI	144	29.934.657/0001-08	56,25	56,25	0,36	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	095	52.094.169/0001-51	56,26	56,26	0,02	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	119	28.388.533/0001-01	56,27	56,27	0,02	Sim
10 MACROMMERCE LTDA	117	47.977.771/0001-05	56,27	56,27	0,00	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	132	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17671,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:13
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE MICRO LED SLIM 30W BRACO FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,75	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	006	08.658.622/0001-13	66,30	20,75		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	088	80.010.317/0001-48	28,00	20,76	0,05	Não

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

3	JV COMERCIO DE MATERIAIS	055	01.276.119/0001-54	66,30	20,80	0,19	Sim
4	O R VIDA EIRELI	097	29.934.657/0001-08	66,30	21,73	4,47	Sim
5	CASA ART LTDA	061	40.600.176/0001-07	66,30	21,95	1,01	Sim
6	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	043	41.256.511/0001-56	66,30	32,50	48,06	Sim
7	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	103	46.423.434/0001-03	66,28	66,28	103,94	Não
8	ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	66,29	66,29	0,02	Sim
9	M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	104	28.388.533/0001-01	66,30	66,30	0,02	Sim
10	MACROMMERCE LTDA	065	47.977.771/0001-05	66,30	66,30	0,00	Sim
11	META COMERCIO DE FERRAGENS E	018	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	14982,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: REFLETOR HOLOFORTE MICRO LED SLIM 50W BRACO FRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 439,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1	J J VITALLI	074	08.658.622/0001-13	99,05	21,99	Sim	
2	CASA ART LTDA	132	40.600.176/0001-07	99,00	22,00	0,05	Sim
3	JV COMERCIO DE MATERIAIS	140	01.276.119/0001-54	99,05	26,99	22,68	Sim
4	M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	135	28.388.533/0001-01	99,05	34,90	29,31	Sim
5	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	117	41.256.511/0001-56	99,05	38,99	11,72	Sim
6	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	011	46.423.434/0001-03	99,03	98,72	153,19	Não
7	SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	051	80.010.317/0001-48	99,00	99,00	0,28	Não
8	MACROMMERCE LTDA	142	47.977.771/0001-05	99,00	99,00	0,00	Sim
9	O R VIDA EIRELI	149	29.934.657/0001-08	99,00	99,00	0,00	Sim
10	ANDREATA E WEIGAND LTDA	036	52.094.169/0001-51	99,04	99,04	0,04	Sim
11	META COMERCIO DE FERRAGENS E	035	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9996,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MGC	Modelo: REFLETOR LED 300W HOLOFOTE
Descrição: REFLETOR LED 300W HOLOFOTE BRANCO FRIO BIVOLT PROVA D'AGUA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 49,27	Valor Total: 1.576,64	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	130	41.256.511/0001-56	217,84	49,27		Sim
2 CASA ART LTDA	033	40.600.176/0001-07	217,00	50,00	1,48	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	020	45.740.175/0001-73	217,84	81,17	62,34	Sim
4 J J VITALLI	077	08.658.622/0001-13	217,84	81,72	0,68	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	082	01.276.119/0001-54	217,84	120,38	47,31	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	053	46.423.434/0001-03	217,82	127,40	5,83	Não
7 MACROMMERCE LTDA	038	47.977.771/0001-05	217,00	217,00	70,33	Sim
8 O R VIDA EIRELI	032	29.934.657/0001-08	217,00	217,00	0,00	Sim
9 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	116	52.094.169/0001-51	217,83	217,83	0,38	Sim
10 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	093	28.388.533/0001-01	217,84	217,84	0,00	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	113	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4490,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	142	80.010.317/0001-48	35,00	35,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alpha	Modelo: Alpha
Descrição: REGISTRO PRESSAO1416 C 50 34			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,84	Valor Total: 568,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	087	08.658.622/0001-13	56,97	56,84		Sim
2 O R VIDA EIRELI	037	29.934.657/0001-08	56,90	56,85	0,02	Sim
3 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	057	52.094.169/0001-51	56,96	56,96	0,19	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	070	80.010.317/0001-48	65,00	65,00	14,12	Não
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	119	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	15284,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNIGAS	Modelo:
Descrição: REGULADOR REGISTRO PARA GAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA ART LTDA	107	40.600.176/0001-07	49,30	45,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	012	52.094.169/0001-51	49,29	49,29	9,53	Sim
3 O R VIDA EIRELI	058	29.934.657/0001-08	49,30	49,30	0,02	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	124	80.010.317/0001-48	58,00	58,00	17,65	Não
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	131	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17141,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BERGMAN	Modelo:
Descrição: REJUNTE PARA PISO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	080	28.388.533/0001-01	8,03	6,80		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	034	80.010.317/0001-48	6,90	6,90	1,47	Não
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	028	52.094.169/0001-51	8,02	7,99	15,80	Sim
4 O R VIDA EIRELI	049	29.934.657/0001-08	8,00	8,00	0,13	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	035	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	124900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITRONIX	Modelo: RELE FOTOELETRICO
Descrição: RELE FOTOELETRICO COM BASE BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,15		Valor Total: 1.715,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091	41.256.511/0001-56	41,63	17,15		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	016	80.010.317/0001-48	55,00	17,20	0,29	Não
3 O R VIDA EIRELI	017	29.934.657/0001-08	41,60	17,29	0,52	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	072	46.423.434/0001-03	41,60	28,83	66,74	Não
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	009	01.276.119/0001-54	41,63	29,01	0,62	Sim
6 CASA ART LTDA	008	40.600.176/0001-07	41,60	35,00	20,65	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	034	52.094.169/0001-51	41,62	41,62	18,91	Sim
8 MACROMMERCE LTDA	148	47.977.771/0001-05	41,63	41,63	0,02	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	111	28.388.533/0001-01	41,63	41,63	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	057	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	23921,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELE FOTOELETRICO SEM BASE BIVOLT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 1.649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	137	29.934.657/0001-08	31,00	16,49		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	133	46.423.434/0001-03	31,28	16,50	0,06	Não
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	021	41.256.511/0001-56	31,30	17,45	5,76	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	143	01.276.119/0001-54	31,30	30,99	77,59	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	134	52.094.169/0001-51	31,29	31,29	0,97	Sim
6 MACROMMERCE LTDA	092	47.977.771/0001-05	31,30	31,30	0,03	Sim
7 CASA ART LTDA	014	40.600.176/0001-07	31,30	31,30	0,00	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	101	28.388.533/0001-01	31,30	31,30	0,00	Sim
9 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	013	80.010.317/0001-48	33,00	33,00	5,43	Não
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	064	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	30203,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BLUKIT	Modelo: REPARO PARA VALVULA
Descrição: REPARO PARA VALVULA DESCARGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	069	41.256.511/0001-56	56,39	25,00		Sim
2 CASA ART LTDA	120	40.600.176/0001-07	56,30	46,00	84,00	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	093	80.010.317/0001-48	108,00	56,25	22,28	Não
4 O R VIDA EIRELI	106	29.934.657/0001-08	56,30	56,30	0,09	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	125	52.094.169/0001-51	56,38	56,38	0,14	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	008	28.388.533/0001-01	56,39	56,39	0,02	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	039	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17633,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:14
Lote 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GLOBO MADEIRA	Modelo: GLOBO MADEIRA
Descrição: RIPAO 300X10 CM EUCALIPTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 3.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	141	29.934.657/0001-08	16,00	15,99		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	098	52.094.169/0001-51	16,00	16,00	0,06	Sim
3 MADWORK COMERCIO E	011	37.984.422/0001-59	16,01	16,01	0,06	Sim
4 NATASCHA LOPES MARANGON	055	35.951.180/0001-71	16,01	16,01	0,00	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	072	28.388.533/0001-01	16,01	16,01	0,00	Sim
6 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	092	42.370.704/0001-04	16,01	16,01	0,00	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	056	80.010.317/0001-48	17,70	17,70	10,56	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	080	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	56397,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Resinus	Modelo:
Descrição: RIPAO 300X10 CM PINUS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 3.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	054	29.300.457/0001-01	17,99	17,99		Sim
2 O R VIDA EIRELI	096	29.934.657/0001-08	18,00	18,00	0,06	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	138	52.094.169/0001-51	18,07	18,07	0,39	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	011	28.388.533/0001-01	18,08	18,08	0,06	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	062	42.370.704/0001-04	18,08	18,08	0,00	Sim
6 NATASCHA LOPES MARANGON	132	35.951.180/0001-71	18,08	18,08	0,00	Sim
7 MADWORK COMERCIO E	099	37.984.422/0001-59	18,08	18,08	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	084	80.010.317/0001-48	20,70	20,70	14,49	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	48209,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: ROLO PARA PINTURA LA 05 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 83,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	075	08.658.622/0001-13	8,80	4,15		Sim
2 O R VIDA EIRELI	063	29.934.657/0001-08	8,75	4,16	0,24	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	117	43.731.740/0001-00	8,80	4,18	0,48	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	047	01.276.119/0001-54	8,80	4,98	19,14	Sim
5 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	119	07.885.760/0001-72	8,80	4,99	0,20	Não
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	069	80.010.317/0001-48	8,50	8,50	70,34	Não
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	038	52.094.169/0001-51	8,79	8,79	3,41	Sim
8 CASA ART LTDA	131	40.600.176/0001-07	8,80	8,80	0,11	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	144	28.388.533/0001-01	8,80	8,80	0,00	Sim
10 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	011	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	1036,36	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	118	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: ROLO PARA PINTURA LA 09 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 107,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	007	08.658.622/0001-13	13,00	5,35		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	077	43.731.740/0001-00	13,00	5,36	0,19	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	039	01.276.119/0001-54	13,00	6,46	20,52	Sim
4 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	044	07.885.760/0001-72	13,00	7,98	23,53	Não
5 CASA ART LTDA	031	40.600.176/0001-07	13,00	8,50	6,52	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	079	80.010.317/0001-48	10,50	10,50	23,53	Não
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	073	52.094.169/0001-51	12,99	12,99	23,71	Sim
8 O R VIDA EIRELI	025	29.934.657/0001-08	13,00	13,00	0,08	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	096	28.388.533/0001-01	13,00	13,00	0,00	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	012	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	669,23	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	149	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Roma	Modelo: Roma
Descrição: ROLO PARA PINTURA LA 15 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 125,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	132	08.658.622/0001-13	13,25	6,29		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	119	01.276.119/0001-54	13,25	6,30	0,16	Sim
3 O R VIDA EIRELI	138	29.934.657/0001-08	13,20	6,59	4,60	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	075	43.731.740/0001-00	13,25	6,85	3,95	Sim
5 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	035	07.885.760/0001-72	13,25	9,00	31,39	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	063	52.094.169/0001-51	13,24	9,01	0,11	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	12,50	12,50	38,73	Não
8 CASA ART LTDA	041	40.600.176/0001-07	13,25	13,25	6,00	Sim
9 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	077	28.388.533/0001-01	13,25	13,25	0,00	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	022	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	654,72	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	043	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: roma	Modelo:
Descrição: ROLO PARA PINTURA LA 23 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	019	80.010.317/0001-48	18,50	6,20		Não

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2	M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	041	28.388.533/0001-01	21,26	6,25	0,81	Sim
3	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	099	41.256.511/0001-56	21,26	6,40	2,40	Sim
4	O R VIDA EIRELI	026	29.934.657/0001-08	21,20	6,42	0,31	Sim
5	J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	111	07.885.760/0001-72	21,26	9,17	42,83	Não
6	J J VITALLI	064	08.658.622/0001-13	21,26	9,18	0,11	Sim
7	ANDREATA E WEIGAND LTDA	065	52.094.169/0001-51	21,25	12,00	30,72	Sim
8	CASA ART LTDA	009	40.600.176/0001-07	21,20	14,00	16,67	Sim
9	JV COMERCIO DE MATERIAIS	081	01.276.119/0001-54	21,26	15,12	8,00	Sim
10	FRONT COMERCIAL LTDA	070	43.731.740/0001-00	21,26	15,67	3,64	Sim
11	CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	108	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	538,16	Sim
12	META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UF	Modelo: UF
Descrição: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 73,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1	J J VITALLI	036	08.658.622/0001-13	12,30	3,66	Sim	
2	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	113	29.322.621/0001-73	12,30	3,67	0,27	Sim
3	JV COMERCIO DE MATERIAIS	123	01.276.119/0001-54	12,30	4,04	10,08	Sim
4	FRONT COMERCIAL LTDA	021	43.731.740/0001-00	12,30	4,52	11,88	Sim
5	ANDREATA E WEIGAND LTDA	019	52.094.169/0001-51	12,29	8,99	98,89	Sim
6	CASA ART LTDA	099	40.600.176/0001-07	12,30	9,00	0,11	Sim
7	SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	076	80.010.317/0001-48	11,00	11,00	22,22	Não
8	O R VIDA EIRELI	116	29.934.657/0001-08	12,00	12,00	9,09	Sim
9	M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	014	28.388.533/0001-01	12,30	12,30	2,50	Sim
10	META COMERCIO DE FERRAGENS E	126	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	81200,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE ACETICO INCOLOR 280 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 203,00

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	087	28.388.533/0001-01	21,97	10,15		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	042	80.010.317/0001-48	26,00	10,19	0,39	Não
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	054	41.256.511/0001-56	21,97	10,24	0,49	Sim
4 O R VIDA EIRELI	104	29.934.657/0001-08	21,90	10,33	0,88	Sim
5 CASA ART LTDA	097	40.600.176/0001-07	21,90	14,00	35,53	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	074	52.094.169/0001-51	21,96	16,32	16,57	Sim
7 J J VITALLI	051	08.658.622/0001-13	21,97	16,33	0,06	Sim
8 JV COMERCIO DE MATERIAIS	134	01.276.119/0001-54	21,97	17,64	8,02	Sim
9 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	009	07.885.760/0001-72	21,97	21,51	21,94	Não
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	076	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	46390,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:15
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REZZADORI	Modelo: SOQUETE DE PORCELANA
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	028	41.256.511/0001-56	6,30	1,98		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	143	01.276.119/0001-54	6,30	3,99	101,52	Sim
3 CASA ART LTDA	057	40.600.176/0001-07	6,30	4,00	0,25	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	133	80.010.317/0001-48	5,00	5,00	25,00	Não
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	039	52.094.169/0001-51	6,29	6,24	24,80	Sim
6 O R VIDA EIRELI	139	29.934.657/0001-08	6,25	6,25	0,16	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	020	28.388.533/0001-01	6,30	6,30	0,80	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	024	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	158630,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: TABUA 20X250 CM PINUS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,74	Valor Total: 1.774,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	005	42.370.704/0001-04	25,63	17,74		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	048	52.094.169/0001-51	25,62	18,11	2,09	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	128	80.010.317/0001-48	30,00	18,93	4,53	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	070	28.388.533/0001-01	25,63	21,20	11,99	Sim
5 O R VIDA EIRELI	120	29.934.657/0001-08	25,60	23,43	10,52	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	043	29.300.457/0001-01	25,50	24,00	2,43	Sim
7 NATASCHA LOPES MARANGON	008	35.951.180/0001-71	25,63	25,63	6,79	Sim
8 MADWORK COMERCIO E	020	37.984.422/0001-59	25,83	25,83	0,78	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	38614,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: TABUA 20X300 CM PINUS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,59	Valor Total: 2.659,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	100	42.370.704/0001-04	27,83	26,59		Sim
2 O R VIDA EIRELI	090	29.934.657/0001-08	27,60	26,98	1,47	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	056	80.010.317/0001-48	34,00	26,99	0,04	Não
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	067	29.300.457/0001-01	27,80	27,00	0,04	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	103	52.094.169/0001-51	27,82	27,82	3,04	Sim
6 NATASCHA LOPES MARANGON	017	35.951.180/0001-71	27,83	27,83	0,04	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	148	28.388.533/0001-01	27,83	27,83	0,00	Sim
8 MADWORK COMERCIO E	058	37.984.422/0001-59	27,83	27,83	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	022	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	35832,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: própria	Modelo: sm
Descrição: TABUA 25X300 CM CEDRILHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,24	Valor Total: 3.412,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	054	42.370.704/0001-04	72,47	68,24		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	037	80.010.317/0001-48	78,00	68,30	0,09	Não
3 O R VIDA EIRELI	038	29.934.657/0001-08	72,40	72,40	6,00	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	039	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	13712,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: METASUL	Modelo: ASSENTO LOFT
Descrição: TAMPA VASO SANITARIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,39		Valor Total: 347,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	148	29.322.621/0001-73	52,97	17,39		Sim
2 J J VITALLI	121	08.658.622/0001-13	52,97	17,40	0,06	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	113	28.388.533/0001-01	52,97	17,50	0,57	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	122	80.010.317/0001-48	49,00	18,45	5,43	Não
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	130	01.276.119/0001-54	52,97	18,91	2,49	Sim
6 CASA ART LTDA	028	40.600.176/0001-07	52,90	22,00	16,34	Sim
7 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	127	41.256.511/0001-56	52,97	23,20	5,45	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	104	43.731.740/0001-00	52,97	39,69	71,08	Sim
9 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	123	52.094.169/0001-51	52,96	52,89	33,26	Sim
10 O R VIDA EIRELI	116	29.934.657/0001-08	52,90	52,90	0,02	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	027	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	18803,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TAMPA VASO SANITARIO INFANTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,97		Valor Total: 489,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	039	29.934.657/0001-08	56,20	48,97		Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	124	80.010.317/0001-48	49,00	48,98	0,02	Não
3 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	076	29.322.621/0001-73	56,30	56,19	14,72	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	027	52.094.169/0001-51	56,29	56,29	0,18	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	146	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	17665,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE PVC 100 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,56		Valor Total: 478,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	102	01.276.119/0001-54	19,60	9,56		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	004	43.731.740/0001-00	19,60	9,57	0,10	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	049	80.010.317/0001-48	13,90	13,90	45,25	Não
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	087	52.094.169/0001-51	19,59	19,49	40,22	Sim
5 O R VIDA EIRELI	071	29.934.657/0001-08	19,50	19,50	0,05	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	055	41.256.511/0001-56	19,60	19,60	0,51	Sim
7 CASA ART LTDA	041	40.600.176/0001-07	19,60	19,60	0,00	Sim
8 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	027	28.388.533/0001-01	19,60	19,60	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	013	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	50920,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: TEE PVC 150 MM
Descrição: TEE PVC 150 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 831,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	068	41.256.511/0001-56	40,27	27,70		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	49,00	27,80	0,36	Não
3 FRONT COMERCIAL LTDA	023	43.731.740/0001-00	40,27	34,13	22,77	Sim
4 O R VIDA EIRELI	034	29.934.657/0001-08	40,20	40,20	17,78	Sim
5 CASA ART LTDA	037	40.600.176/0001-07	40,20	40,20	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	109	28.388.533/0001-01	40,27	40,27	0,17	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	136	52.094.169/0001-51	42,26	42,26	4,94	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	092	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	23563,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 188**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: TEE PVC 20 MM SOLDAVEL
Descrição: TEE PVC 20 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 41,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024	41.256.511/0001-56	1,47	0,41		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	118	43.731.740/0001-00	1,47	0,62	51,22	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	096	01.276.119/0001-54	1,47	1,39	124,19	Sim
4 O R VIDA EIRELI	124	29.934.657/0001-08	1,40	1,40	0,72	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	040	52.094.169/0001-51	1,46	1,46	4,29	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	141	28.388.533/0001-01	1,47	1,47	0,68	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	116	80.010.317/0001-48	1,50	1,50	2,04	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	119	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	666566,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:16
Lote 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: TEE PVC 25 MM SOLDAVEL
Descrição: TEE PVC 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	044	41.256.511/0001-56	2,67	0,50		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	116	01.276.119/0001-54	2,67	0,79	58,00	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	120	43.731.740/0001-00	2,67	0,80	1,27	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	109	80.010.317/0001-48	2,00	2,00	150,00	Não
5 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	2,50	2,50	25,00	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	104	52.094.169/0001-51	2,66	2,66	6,40	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	082	28.388.533/0001-01	2,67	2,67	0,38	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	135	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	374431,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE PVC 25 MM SOLDAVEL COM ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	008	01.276.119/0001-54	6,67	3,12		Sim
2 O R VIDA EIRELI	132	29.934.657/0001-08	6,60	3,13	0,32	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	044	43.731.740/0001-00	6,67	3,15	0,64	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	064	52.094.169/0001-51	6,66	6,66	111,43	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	101	28.388.533/0001-01	6,67	6,67	0,15	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	046	80.010.317/0001-48	7,50	7,50	12,44	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	033	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	133233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE PVC 40 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 89,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	066	01.276.119/0001-54	5,60	1,79		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	117	43.731.740/0001-00	5,60	1,80	0,56	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	141	80.010.317/0001-48	4,90	4,90	172,22	Não
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	092	52.094.169/0001-51	5,59	5,59	14,08	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	105	41.256.511/0001-56	5,60	5,60	0,18	Sim
6 O R VIDA EIRELI	119	29.934.657/0001-08	5,60	5,60	0,00	Sim
7 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	114	28.388.533/0001-01	5,60	5,60	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	146	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	178471,43	Sim
---	-----	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 192**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE PVC 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 252,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	131	01.276.119/0001-54	9,23	5,05		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	036	43.731.740/0001-00	9,23	5,06	0,20	Sim
3 O R VIDA EIRELI	125	29.934.657/0001-08	9,20	9,20	81,82	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	017	52.094.169/0001-51	9,22	9,22	0,22	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	070	28.388.533/0001-01	9,23	9,23	0,11	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	021	41.256.511/0001-56	9,23	9,23	0,00	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	124	80.010.317/0001-48	9,80	9,80	6,18	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	042	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	101940,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 193**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CERAMICA BRASIL	Modelo: CERAMICA BRASIL
Descrição: TELHA CUMEEIRA DE CERAMICA 41X21CM 10 MM 1ª			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 1.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	44,00	3,89		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	089	80.010.317/0001-48	3,90	3,90	0,26	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	041	28.388.533/0001-01	44,00	44,00	1028,21	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	079	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	22627,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Isdralit	Modelo:
Descrição: TELHA CUMEEIRA FIBROCIMENTO 110X53 CM 6 MM ARTICULADA INFERIOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	116	29.300.457/0001-01	43,90	35,00		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	075	28.388.533/0001-01	44,00	37,80	8,00	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	007	80.010.317/0001-48	42,00	42,00	11,11	Não
4 O R VIDA EIRELI	032	29.934.657/0001-08	44,00	44,00	4,76	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	011	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	22627,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILIT	Modelo: 2,44X6
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 244X110 CM 6 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,05	Valor Total: 6.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	129	18.955.309/0001-09	82,00	64,05		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	134	80.010.317/0001-48	83,00	64,19	0,22	Não
3 O R VIDA EIRELI	076	29.934.657/0001-08	82,60	64,49	0,47	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	030	52.094.169/0001-51	82,66	65,09	0,93	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	038	28.388.533/0001-01	82,67	66,90	2,78	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	112	29.300.457/0001-01	82,50	69,00	3,14	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	139	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	14392,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:17
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTILIT Modelo: 2,44X4
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 244X50 CM 4 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,55 Valor Total: 1.655,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	132	18.955.309/0001-09	23,00	16,55		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	034	28.388.533/0001-01	23,83	16,95	2,42	Sim
3 O R VIDA EIRELI	026	29.934.657/0001-08	23,80	17,98	6,08	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	083	52.094.169/0001-51	23,82	18,99	5,62	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	013	29.300.457/0001-01	23,80	20,00	5,32	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	094	80.010.317/0001-48	25,00	25,00	25,00	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	010	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	39900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:18
Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTILIT Modelo: 3,05X6
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 305X110 CM 6 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 7.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	078	18.955.309/0001-09	109,00	79,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	135	29.934.657/0001-08	109,20	79,15	0,19	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	038	80.010.317/0001-48	110,00	79,48	0,42	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	103	28.388.533/0001-01	109,30	83,90	5,56	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	047	29.300.457/0001-01	109,00	90,00	7,27	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	130	52.094.169/0001-51	109,29	105,93	17,70	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	069	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9340,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:18
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTILIT Modelo: 3,66X6
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 366X110 CM 6 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 91,50 Valor Total: 18.300,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	107	18.955.309/0001-09	130,00	91,50		Sim
2 O R VIDA EIRELI	143	29.934.657/0001-08	131,20	92,00	0,55	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	041	80.010.317/0001-48	128,00	92,90	0,98	Não
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	093	28.388.533/0001-01	131,30	97,70	5,17	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	120	29.300.457/0001-01	130,00	99,50	1,84	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	076	52.094.169/0001-51	131,29	127,90	28,54	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	083	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	7718,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:18
Lote 199**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Isoppo	Modelo:
Descrição: TELHA PAULISTINHA DE CERAMICA 41X16 CM 10 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	090	29.300.457/0001-01	3,60	1,95		Sim
2 O R VIDA EIRELI	080	29.934.657/0001-08	3,60	1,97	1,03	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	030	80.010.317/0001-48	3,00	2,25	14,21	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	115	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	444344,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:18
Lote 200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Isoppo	Modelo:
Descrição: TELHA PORTUGUESA DE CERAMICA 39X24 CM 10 MM DE 1ª			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	076	29.300.457/0001-01	2,10	1,80		Sim
2 O R VIDA EIRELI	103	29.934.657/0001-08	2,15	1,89	5,00	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	118	80.010.317/0001-48	2,15	2,08	10,05	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	091	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	480669,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:39
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL LCD PROGRAMAVEL TOMADA BIVOLT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA ART LTDA	111 40.600.176/0001-07	100,00	50,00		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	103 01.276.119/0001-54	100,00	69,99	39,98	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	080 41.256.511/0001-56	100,00	89,39	27,72	Sim
4 O R VIDA EIRELI	035 29.934.657/0001-08	98,90	98,90	10,64	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	124 52.094.169/0001-51	99,99	99,99	1,10	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	033 80.010.317/0001-48	120,00	120,00	20,01	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	128 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	8233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:39
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: gazebo	Modelo:
Descrição: TENDA GAZEBO SANFONADA ARTICULADA 3X3 METROS ALUMINIO DE COR BRANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 584,49	Valor Total: 584,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	063 80.010.317/0001-48	590,00	584,49		Não
2 O R VIDA EIRELI	149 29.934.657/0001-08	586,00	584,50	0,00	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	101 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1610,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Tramontina Modelo: Tramontina
Descrição: TESSOURA PARA GRAMA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 38,34 Valor Total: 191,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	063	08.658.622/0001-13	49,63	38,34		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	040	01.276.119/0001-54	49,63	38,35	0,03	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	055	28.388.533/0001-01	49,63	38,36	0,03	Sim
4 O R VIDA EIRELI	011	29.934.657/0001-08	49,60	38,40	0,10	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	007	80.010.317/0001-48	49,00	39,33	2,42	Não
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	108	41.256.511/0001-56	49,63	40,25	2,34	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	111	52.094.169/0001-51	49,62	49,62	23,28	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	20053,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BLASCOR Modelo: THINNER 900 ML
Descrição: THINNER 900 ML
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	140	41.256.511/0001-56	23,97	15,00		Sim
2 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	050	07.885.760/0001-72	23,97	15,49	3,27	Não
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	069	52.094.169/0001-51	23,96	21,72	40,22	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	021	80.010.317/0001-48	22,00	22,00	1,29	Não
5 O R VIDA EIRELI	126	29.934.657/0001-08	23,90	23,90	8,64	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	115	28.388.533/0001-01	23,97	23,97	0,29	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	130	09.017.325/0001-51	100,00	100,00	317,19	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	066	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Mazini Modelo:
Descrição: TIJOLOS 6 FUROS DE 1ª
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	128	29.300.457/0001-01	0,69	0,46		Sim
2 O R VIDA EIRELI	034	29.934.657/0001-08	0,70	0,47	2,17	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	025	80.010.317/0001-48	0,69	0,69	46,81	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	118	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1449175,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Mazini Modelo:
Descrição: TIJOLOS MACIÇOS DE 1ª
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG HOUSE MATERIAL DE	131	29.300.457/0001-01	0,65	0,48		Sim
2 O R VIDA EIRELI	087	29.934.657/0001-08	0,69	0,49	2,08	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	050	80.010.317/0001-48	0,68	0,68	38,78	Não
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	078	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	1470488,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SHOW Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA ACRILICA 18 LITROS DE 1ª
Quantidade: 80 Valor Unit.: 198,38 Valor Total: 15.870,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA COMERCIO E	142	53.385.011/0001-01	275,00	198,38		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	016	80.010.317/0001-48	295,00	198,80	0,21	Não
3 O R VIDA EIRELI	107	29.934.657/0001-08	277,50	199,70	0,45	Sim
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	047	29.300.457/0001-01	275,00	200,00	0,15	Sim

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	001	52.094.169/0001-51	277,63	240,40	20,20	Sim
6 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	136	07.885.760/0001-72	277,64	270,35	12,46	Não
7 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	147	41.256.511/0001-56	277,64	274,38	1,49	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	088	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	264,46	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	114	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:40
Lote 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SHOW	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: TINTA ACRILICA 36 LITROS D1ª			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,05	Valor Total: 3.102,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA COMERCIO E	064	53.385.011/0001-01	75,00	62,05		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	007	41.256.511/0001-56	78,00	62,00	-0,08	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	001	80.010.317/0001-48	79,00	68,43	10,37	Não
4 BIG HOUSE MATERIAL DE	144	29.300.457/0001-01	75,00	69,00	0,83	Sim
5 O R VIDA EIRELI	056	29.934.657/0001-08	78,00	69,75	1,09	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	010	52.094.169/0001-51	77,99	69,99	0,34	Sim
7 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	022	07.885.760/0001-72	78,00	77,98	11,42	Não
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	012	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	1182,38	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	045	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 209**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MADEVIA	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LITROS DE COR AMARELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA COMERCIO E	074	53.385.011/0001-01	500,00	240,00		Sim
2 O R VIDA EIRELI	146	29.934.657/0001-08	549,00	409,60	70,67	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091	41.256.511/0001-56	549,67	412,18	0,63	Sim
4 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	113	07.885.760/0001-72	549,67	549,66	33,35	Não

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	132	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	81,93	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	134	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	045	80.010.317/0001-48	450,00	109,15		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MADEVIA	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA 18 LITROS DE COR BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 388,24	Valor Total: 3.882,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CORREA COMERCIO E	132	53.385.011/0001-01	500,00	388,24		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	148	80.010.317/0001-48	450,00	388,70	0,12	Não
3 O R VIDA EIRELI	024	29.934.657/0001-08	549,00	389,00	0,08	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	045	41.256.511/0001-56	549,67	412,18	5,96	Sim
5 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	068	07.885.760/0001-72	549,67	548,99	33,19	Não
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	019	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	82,15	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	073	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 211**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BLASCOR	Modelo: TINTA ESMALTE SINT. 900 ML
Descrição: TINTA ESMALTE SINT. 900 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	068	41.256.511/0001-56	39,63	26,00		Sim
2 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	101	07.885.760/0001-72	39,63	27,99	7,65	Não
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	080	80.010.317/0001-48	39,00	39,00	39,34	Não
4 O R VIDA EIRELI	044	29.934.657/0001-08	39,60	39,60	1,54	Sim
5 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	083	52.094.169/0001-51	39,62	39,62	0,05	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	035	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	25139,78	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: chemicolor	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY FRASCO COM 400 ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,65	Valor Total: 546,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	091 80.010.317/0001-48	23,00	13,65		Não
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	127 41.256.511/0001-56	22,97	13,75	0,73	Sim
3 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	125 07.885.760/0001-72	22,97	18,47	34,33	Não
4 J J VITALLI	007 08.658.622/0001-13	22,97	18,48	0,05	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	001 52.094.169/0001-51	22,96	21,93	18,67	Sim
6 O R VIDA EIRELI	142 29.934.657/0001-08	22,90	22,90	4,42	Sim
7 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	149 09.017.325/0001-51	100,00	100,00	336,68	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	085 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2X4 COMPLETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,34	Valor Total: 217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	081 08.658.622/0001-13	13,27	4,34		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	006 28.388.533/0001-01	13,27	4,35	0,23	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	089 41.256.511/0001-56	13,27	4,44	2,07	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	114 01.276.119/0001-54	13,27	7,87	77,25	Sim
5 CASA ART LTDA	078 40.600.176/0001-07	13,20	8,00	1,65	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	066 80.010.317/0001-48	10,90	10,90	36,25	Não
7 O R VIDA EIRELI	100 29.934.657/0001-08	13,20	13,20	21,10	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	063 52.094.169/0001-51	13,26	13,26	0,45	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	043 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	75314,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2X4 COMPLETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 128,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	071	08.658.622/0001-13	10,47	4,29		Sim
2 O R VIDA EIRELI	100	29.934.657/0001-08	10,40	4,30	0,23	Sim
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	091	28.388.533/0001-01	10,47	4,32	0,47	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	082	41.256.511/0001-56	10,47	4,44	2,78	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS	077	01.276.119/0001-54	10,47	7,83	76,35	Sim
6 CASA ART LTDA	057	40.600.176/0001-07	10,45	8,00	2,17	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	099	52.094.169/0001-51	10,46	10,46	30,75	Sim
8 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	108	80.010.317/0001-48	10,90	10,90	4,21	Não
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	109	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	91643,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE METAL CROMADO PARA JARDIM CURTA ¾			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	139	28.388.533/0001-01	45,30	21,90		Sim
2 CASA ART LTDA	109	40.600.176/0001-07	45,30	22,00	0,46	Sim
3 O R VIDA EIRELI	130	29.934.657/0001-08	45,00	24,99	13,59	Sim
4 J J VITALLI	095	08.658.622/0001-13	45,30	31,99	28,01	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	115	52.094.169/0001-51	45,29	43,94	37,36	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	121	80.010.317/0001-48	46,00	46,00	4,69	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	100	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	21639,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE METAL CROMADO PARA JARDIM LONGA ¾			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 787,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	080	28.388.533/0001-01	50,97	26,24		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	100	41.256.511/0001-56	50,97	26,25	0,04	Sim
3 J J VITALLI	042	08.658.622/0001-13	50,97	49,34	87,96	Sim
4 O R VIDA EIRELI	053	29.934.657/0001-08	50,00	49,95	1,24	Sim
5 CASA ART LTDA	003	40.600.176/0001-07	50,90	50,90	1,90	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	124	52.094.169/0001-51	50,96	50,96	0,12	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	038	80.010.317/0001-48	53,00	53,00	4,00	Não
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	015	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	18767,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:41
Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 4500W 127V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,60	Valor Total: 473,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	012	28.388.533/0001-01	196,00	94,60		Sim
2 O R VIDA EIRELI	107	29.934.657/0001-08	195,00	94,69	0,10	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	138	41.256.511/0001-56	196,00	94,77	0,08	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	100	80.010.317/0001-48	179,00	110,90	17,02	Não
5 CASA ART LTDA	130	40.600.176/0001-07	196,00	138,00	24,44	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	081	43.731.740/0001-00	196,00	144,44	4,67	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	126	52.094.169/0001-51	195,99	145,44	0,69	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6775,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 5500W 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,65	Valor Total: 473,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	083	28.388.533/0001-01	196,00	94,65		Sim
2 O R VIDA EIRELI	131	29.934.657/0001-08	195,00	94,69	0,04	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024	41.256.511/0001-56	196,00	94,77	0,08	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	103	01.276.119/0001-54	196,00	110,99	17,12	Sim
5 J J VITALLI	147	08.658.622/0001-13	196,00	137,79	24,15	Sim
6 CASA ART LTDA	096	40.600.176/0001-07	196,00	138,00	0,15	Sim
7 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	066	80.010.317/0001-48	179,00	142,95	3,59	Não
8 FRONT COMERCIAL LTDA	057	43.731.740/0001-00	196,00	144,44	1,04	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	111	52.094.169/0001-51	195,99	148,09	2,53	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	008	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6652,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SINOBAS	Modelo:
Descrição: TRELIÇA FERRO AÇO H12 BARRA C 6 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,90	Valor Total: 6.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	002	28.388.533/0001-01	64,17	62,90		Sim
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	093	29.300.457/0001-01	64,00	63,00	0,16	Sim
3 O R VIDA EIRELI	111	29.934.657/0001-08	64,00	63,99	1,57	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	027	52.094.169/0001-51	64,16	64,16	0,27	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	144	80.010.317/0001-48	65,00	65,00	1,31	Não
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	117	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	15284,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 220

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: TRELIÇA FERRO AÇO H8 BARRA C 6 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 3.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	070	28.388.533/0001-01	41,00	30,90		Sim
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	149	29.300.457/0001-01	40,00	31,00	0,32	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	016	52.094.169/0001-51	40,99	36,49	17,71	Sim
4 O R VIDA EIRELI	111	29.934.657/0001-08	40,90	37,58	2,99	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	010	80.010.317/0001-48	45,00	45,00	19,74	Não
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	107	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	22122,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: LO	Modelo: TUBO PVC
Descrição: TUBO PVC 100 MM DE 1ª 6 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,41	Valor Total: 4.041,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	079	42.370.704/0001-04	73,27	40,41		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	089	28.388.533/0001-01	73,27	40,50	0,22	Sim
3 O R VIDA EIRELI	004	29.934.657/0001-08	73,20	46,16	13,98	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	008	41.256.511/0001-56	73,27	46,50	0,74	Sim
5 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	126	18.955.309/0001-09	73,00	57,99	24,71	Sim
6 BIG HOUSE MATERIAL DE	017	29.300.457/0001-01	73,00	58,00	0,02	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	082	43.731.740/0001-00	73,27	58,78	1,34	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	105	52.094.169/0001-51	73,26	65,08	10,72	Sim
9 JV COMERCIO DE MATERIAIS	117	01.276.119/0001-54	73,27	71,71	10,19	Sim
10 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	085	80.010.317/0001-48	75,00	75,00	4,59	Não
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	039	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	13233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: UNID Marca: krona Modelo:
Descrição: TUBO PVC 150 MM DE 1ª 6 MT
Quantidade: 40 Valor Unit.: 111,70 Valor Total: 4.468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	080	80.010.317/0001-48	200,00	111,70		Não
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	075	28.388.533/0001-01	228,33	111,72	0,02	Sim
3 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	133	18.955.309/0001-09	228,00	113,50	1,59	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	103	41.256.511/0001-56	228,33	115,90	2,11	Sim
5 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	131	42.370.704/0001-04	228,33	147,77	27,50	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	120	43.731.740/0001-00	228,33	155,35	5,13	Sim
7 BIG HOUSE MATERIAL DE	088	29.300.457/0001-01	225,00	180,00	15,87	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	112	52.094.169/0001-51	228,32	192,09	6,72	Sim
9 O R VIDA EIRELI	083	29.934.657/0001-08	228,00	195,79	1,93	Sim
10 JV COMERCIO DE MATERIAIS	145	01.276.119/0001-54	228,33	224,99	14,91	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	066	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4344,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BR Marca: AKATO Modelo:
Descrição: TUBO PVC 20 MM SOLDAVEL 6 MT
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,02 Valor Total: 551,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	039	28.388.533/0001-01	22,17	11,02		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	084	80.010.317/0001-48	19,50	11,04	0,18	Não
3 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	004	18.955.309/0001-09	22,00	11,20	1,45	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	092	41.256.511/0001-56	22,17	11,37	1,52	Sim
5 O R VIDA EIRELI	145	29.934.657/0001-08	22,15	12,49	9,85	Sim
6 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	105	42.370.704/0001-04	22,17	14,91	19,38	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	041	43.731.740/0001-00	22,17	14,97	0,40	Sim
8 BIG HOUSE MATERIAL DE	140	29.300.457/0001-01	22,00	22,00	46,96	Sim
9 ANDREATA E WEIGAND LTDA	135	52.094.169/0001-51	22,16	22,14	0,64	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	126	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	45067,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 25 MM SOLDAVEL 6 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,35		Valor Total: 1.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	118	28.388.533/0001-01	28,17	12,35		Sim
2 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	054	41.256.511/0001-56	28,17	12,39	0,32	Sim
3 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	025	42.370.704/0001-04	28,17	15,16	22,36	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	066	43.731.740/0001-00	28,17	15,52	2,37	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	015	52.094.169/0001-51	28,16	22,79	46,84	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	137	80.010.317/0001-48	24,50	24,50	7,50	Não
7 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	138	18.955.309/0001-09	28,00	28,00	14,29	Sim
8 BIG HOUSE MATERIAL DE	075	29.300.457/0001-01	28,00	28,00	0,00	Sim
9 O R VIDA EIRELI	035	29.934.657/0001-08	28,15	28,15	0,54	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	024	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	35423,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: LO	Modelo: TUBO PVC
Descrição: TUBO PVC 40 MM DE 1ª 6 MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,79		Valor Total: 791,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	074	42.370.704/0001-04	37,73	19,79		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	048	28.388.533/0001-01	37,73	20,15	1,82	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	039	41.256.511/0001-56	37,73	20,17	0,10	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	115	43.731.740/0001-00	37,73	31,10	54,19	Sim
5 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	122	80.010.317/0001-48	33,00	33,00	6,11	Não
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	069	52.094.169/0001-51	37,72	36,99	12,09	Sim
7 BIG HOUSE MATERIAL DE	119	29.300.457/0001-01	37,00	37,00	0,03	Sim
8 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	037	18.955.309/0001-09	37,00	37,00	0,00	Sim
9 O R VIDA EIRELI	019	29.934.657/0001-08	37,70	37,70	1,89	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	26425,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:42
Lote 226**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BR	Marca: LO	Modelo: TUBO PVC
Descrição: TUBO PVC 50 MM DE 1ª 6 MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,81	Valor Total: 1.192,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	020 42.370.704/0001-04	53,07	29,81		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	023 28.388.533/0001-01	53,07	30,00	0,64	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	110 41.256.511/0001-56	53,07	30,20	0,67	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	144 43.731.740/0001-00	53,07	42,01	39,11	Sim
5 BIG HOUSE MATERIAL DE	074 29.300.457/0001-01	52,00	45,00	7,12	Sim
6 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	010 80.010.317/0001-48	48,00	48,00	6,67	Não
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	061 52.094.169/0001-51	53,06	51,99	8,31	Sim
8 O R VIDA EIRELI	130 29.934.657/0001-08	53,00	53,00	1,94	Sim
9 BERINA COMERCIAL IMPORTADORA	140 18.955.309/0001-09	53,00	53,00	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	147 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	18767,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 227**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: docol	Modelo:
Descrição: VALVULA DE DESCARGA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 131,49	Valor Total: 1.972,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	007 52.094.169/0001-51	151,32	131,49		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	024 80.010.317/0001-48	185,00	131,50	0,01	Não
3 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	064 28.388.533/0001-01	151,33	131,60	0,08	Sim
4 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	134 41.256.511/0001-56	151,33	134,80	2,43	Sim
5 J J VITALLI	147 08.658.622/0001-13	151,33	150,99	12,01	Sim
6 O R VIDA EIRELI	010 29.934.657/0001-08	151,00	151,00	0,01	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	028 01.276.119/0001-54	151,33	151,33	0,22	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	002 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	6508,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Gaucha	Modelo: Gaucha
Descrição: VASSOURA PLASTICA PARA JARDIM COM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	143 08.658.622/0001-13	32,63	9,80		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	030 80.010.317/0001-48	18,00	9,88	0,82	Não
3 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	053 29.322.621/0001-73	32,63	10,84	9,72	Sim
4 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	029 28.388.533/0001-01	32,63	12,15	12,08	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	099 41.256.511/0001-56	32,63	12,40	2,06	Sim
6 JV COMERCIO DE MATERIAIS	085 01.276.119/0001-54	32,63	32,59	162,82	Sim
7 O R VIDA EIRELI	065 29.934.657/0001-08	32,60	32,60	0,03	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	026 52.094.169/0001-51	32,62	32,62	0,06	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	120 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	30556,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 229 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 229**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Perovinha	Modelo: Perovinha
Descrição: VASSOURAO PARA GARI PIAÇAVA SINTETICA 40 CM E CABO MADEIRA DE 120 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,79	Valor Total: 635,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J J VITALLI	121 08.658.622/0001-13	60,97	31,79		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	081 28.388.533/0001-01	60,97	31,80	0,03	Sim
3 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	001 41.256.511/0001-56	60,97	31,90	0,31	Sim
4 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	078 80.010.317/0001-48	33,00	33,00	3,45	Não
5 O R VIDA EIRELI	137 29.934.657/0001-08	60,90	60,90	84,55	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	014 52.094.169/0001-51	60,96	60,96	0,10	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	128 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	16304,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: VEDA ROSCA 18 MM 25 MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 125,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	124	01.276.119/0001-54	11,93	2,51		Sim
2 J J VITALLI	129	08.658.622/0001-13	11,93	2,52	0,40	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	056	80.010.317/0001-48	12,90	2,79	10,71	Não
4 O R VIDA EIRELI	148	29.934.657/0001-08	11,90	3,55	27,24	Sim
5 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	122	41.256.511/0001-56	11,93	7,00	97,18	Sim
6 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	057	28.388.533/0001-01	11,93	7,85	12,14	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	006	52.094.169/0001-51	11,92	9,99	27,26	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	140	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	100000,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNO PLASTIC	Modelo: UNO PLASTIC
Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRA ¾			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 92,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O R VIDA EIRELI	003	29.934.657/0001-08	2,30	1,84		Sim
2 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	137	28.388.533/0001-01	2,33	1,85	0,54	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	138	80.010.317/0001-48	2,00	2,00	8,11	Não
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	061	52.094.169/0001-51	2,32	2,32	16,00	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	124	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	430934,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43
Lote 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: GL Marca: brasilux Modelo:
Descrição: VERNIZ 36 LITROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	109	80.010.317/0001-48	139,00	85,00		Não
2 BIG HOUSE MATERIAL DE	148	29.300.457/0001-01	120,00	90,00	5,88	Sim
3 O R VIDA EIRELI	033	29.934.657/0001-08	122,00	92,99	3,32	Sim
4 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	069	42.370.704/0001-04	122,67	93,38	0,42	Sim
5 M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME	149	28.388.533/0001-01	122,67	97,80	4,73	Sim
6 EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO	073	41.256.511/0001-56	122,67	98,62	0,84	Sim
7 J.E. - COMERCIO DE TINTAS LTDA	003	07.885.760/0001-72	122,67	104,89	6,36	Não
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	122	52.094.169/0001-51	122,66	104,90	0,01	Sim
9 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E	036	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	853,29	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	056	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:43

Lote 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: própria Modelo: sm
Descrição: VIGA MADEIRA 5X10X400 CM EUCALIPTO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 39,34 Valor Total: 1.967,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	114	42.370.704/0001-04	42,63	39,34		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	137	80.010.317/0001-48	40,00	39,60	0,66	Não
3 O R VIDA EIRELI	037	29.934.657/0001-08	42,00	39,65	0,13	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	011	52.094.169/0001-51	42,62	42,62	7,49	Sim
5 NATASCHA LOPES MARANGON	108	35.951.180/0001-71	42,63	42,63	0,02	Sim
6 MADWORK COMERCIO E	082	37.984.422/0001-59	42,63	42,63	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	135	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	23357,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:44

Lote 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: própria Modelo: sm
Descrição: VIGA MADEIRA 6X16X400 CM CAMBARA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 211,80 Valor Total: 10.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	050	42.370.704/0001-04	213,38	211,80		Sim
2 O R VIDA EIRELI	002	29.934.657/0001-08	213,00	211,95	0,07	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	092	80.010.317/0001-48	360,00	212,00	0,02	Não
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	032	52.094.169/0001-51	213,38	213,38	0,65	Sim
5 MADWORK COMERCIO E	087	37.984.422/0001-59	213,38	213,38	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	045	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4586,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:44
Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: própria Modelo: sm
Descrição: VIGA MADEIRA 6X16X400 CM EUCALIPTO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,03 Valor Total: 3.251,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	030	42.370.704/0001-04	81,40	65,03		Sim
2 O R VIDA EIRELI	104	29.934.657/0001-08	81,00	65,50	0,72	Sim
3 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	006	80.010.317/0001-48	67,00	66,50	1,53	Não
4 MADWORK COMERCIO E	066	37.984.422/0001-59	81,40	81,40	22,41	Sim
5 NATASCHA LOPES MARANGON	146	35.951.180/0001-71	81,40	81,40	0,00	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	137	52.094.169/0001-51	84,39	84,39	3,67	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	116	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	11749,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 08:56:44
Lote 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: própria Modelo: sm
Descrição: VIGA MADEIRA DE 5X10X400 CM CAMBARA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 126,57 Valor Total: 6.328,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAL	100	42.370.704/0001-04	185,93	126,57		Sim
2 SEBASTIÃO C. TEIXEIRA & CIA LTDA	024	80.010.317/0001-48	228,00	127,00	0,34	Não
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	093	52.094.169/0001-51	185,92	141,99	11,80	Sim
4 O R VIDA EIRELI	120	29.934.657/0001-08	185,00	179,88	26,69	Sim
5 MADWORK COMERCIO E	008	37.984.422/0001-59	185,93	185,93	3,36	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	112	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	5278,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES